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در نشست شورای مسکن هرمزگان ؛

فرمانداران مکلف به بررسی 
پروژه های مسکن ملی شدند 
2

  مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان 
در جلسه ویدئو کنفرانس پروژه مهر عنوان کرد 

کیفیت پايین تجهیزات سرمايشی  
چالش مدارس هرمزگان
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رئيس کميسيون سلامت و محيط زیست شوراي شهربندرعباس عنوان کرد

كارگران شهرداري، قرباني قانون گريزي كارگران شهرداري، قرباني قانون گريزي 
حوزه درمان تامين اجتماعيحوزه درمان تامين اجتماعي
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آيا آيا مسکن ملي بندرعباسمسکن ملي بندرعباس به سرانجام می رسد ؟ به سرانجام می رسد ؟

استان  مرکز  دادستان   // گروه خبر 
کیفرخواســت  صدور  از  هرمزگان 
برای متهمان پرونده قاچاق سوخت 
در این استان خبر داد و گفت: از این 
زیادی خودرو کشف  تعداد  متهمان 

شده است. 
   عــارف اکبری  دادســتان عمومی و 
انقلاب مرکز اســتان هرمزگان با اشاره 
به عزم جدی دستگاه قضا برای مقابله 
با قاچاق سوخت، اظهار کرد: اقدامات 
بسیار بزرگی در حوزه مبارزه با قاچاق 
سوخت در اســتان هرمزگان در حال 
انجام است و می توان گفت در این حوزه 
به اقدامات سنتی بسنده نشده است.وی با 
ذکر این نکته که مبارزه با قاچاق مسئله ای 
چند بعدی است که سایر موضوعات را 
نیــز در خود جای می دهد، افزود: برای 
مبارزه با قاچاق ســوخت و ریشه کن 
کردن این مســئله در استان هرمزگان 
علاوه بــر مبارزه در میــدان، اقدامات 
نرم افزاری نیز برای پیشگیری از بروز و 
گسترش این مسئله در حال انجام است. 

دادستان مرکز استان هرمزگان، با اشاره 
به اقدامات پیش دستانه برای جلوگیری 
از قاچاق ســوخت، بیان کرد: تیم های 
مختلف کنترل و نظارت بر توزیع سوخت 
را در جایگاه ها مستقر کرده ایم و علاوه 
بر آن با اســتفاده از دوربین های نصب 
شده در اماکن حساس، تمام خودرو ها 
و کامیون هایــی که ده ها بــار در روز 

سوخت گیری می کنند شناسایی و توقیف 
می شوند.وی ادامه داد: با اقدمات انجام 
شــده برای متهمان یک پرونده قاچاق 
سازمان یافته سوخت موسوم به تعویض 
روغنی و معاینه فنی کیفرخواست صادر 
شده است. دادستان مرکز استان هرمزگان 
تصریح کرد: 9 نفر از متهمین اصلی این 
پرونده، متولیان، صاحبــان املاک و... 

هستند و دیگر متهمان رانندگان و مالکان 
خودرو هــای حامل ســوخت قاچاق 
هستند.اکبری گفت: از اعضای این شبکه 
بزرگ قاچاق سوخت، تجهیزاتی، چون 
 دســتگاه های دی وی آر و یک حافظه 
4 ترابایتی حــاوی اطلاعات مهمی از 
تخلیه سوخت قاچاق کشف شده است 
که نشــان دهنده حجم فعالیت گسترده 
آن هــا اســت.وی افــزود: در جریان 
تحقیقات قضایــی تعداد زیادی خودرو 
متعلق به قاچاقچیان ســوخت توقیف 
شد و ضمن شناســایی بارانداز و انبار 
بزرگ قاچاق ســوخت، مشخص شد 
حتی اراضی باغات اطراف این محل نیز 
قطعه بندی و به قاچاقچیان اجاره داده 
شــده بود. به گزارش  تسنیم ، دادستان 
مرکز استان هرمزگان در پایان تأکید کرد: 
اقدامات مجرمانه قاچاقچیان سوخت از 
زیر چتر اطلاعاتی دســتگاه قضایی و 
ضابطان مخفی نخواهد ماند و مجازات 
مرتکبان چنیــن جرایمی قاطع و بدون 

اغماض خواهد بود.
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گروه خبر //  جلسه کارگروه پروژه مهر که به صورت 
ویدئو کنفرانس و با حضور حمیدرضا خان محمدی، 
رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس 
کشــور، مدیران کل آموزش و پرورش و نوسازی، 
توسعه و تجهیز مدارس استان ها، و روسای مجمع 

خیرین مدرسه ساز استان ها برگزار شد. 
   بــه گــزارش خبرنگار دریا؛ این نشســت با هدف 
آماده ســازی و بررســی گزارش های نهایی اقدامات 
اجرایــی پروژه های نیمه تمام و همچنین ســاخت و 
سازهای جدید در استان ها برگزار شد تا روند پیشرفت 
و تکمیل این پروژه ها به دقت مورد ارزیابی قرار گیرد 
و تصمیمــات لازم برای تســریع در اتمام آن ها اتخاذ 
شود. محمد قویدل، مدیرکل آموزش و پرورش استان 
هرمزگان، در جلســه کارگروه پروژه مهر با اشاره به 
دســتاوردها و چالش های استان، اظهار داشت: استان 
هرمزگان برای آغاز سال تحصیلی جدید 4۵۰ کلاس 
درس آماده افتتاح دارد. از این تعداد، 4۰ کلاس از طریق 
پروژه مولدســازی تأمین شده اند که برای اولین بار در 
کشور در هرمزگان اجرا شده است. وی افزود: امیدواریم 

با حضور مقام عالی وزارت، این پروژه ها به زودی افتتاح 
شــوند.وی در ادامه اظهار داشت: یکی از چالش های 
اساسی استان های گرمسیری، کیفیت پایین تجهیزات 
سرمایشی است. بسیاری از کولرها و وسایل سرمایشی 
پس از مدت کوتاهی از کار می افتند و این مشــکل در 
استان هایی مانند خوزستان، بوشهر، هرمزگان، سیستان و 
بلوچستان و جنوب کرمان همچنان پابرجاست. قویدل 
خواستار ارائه راهکارهای مناسب برای حل این مشکل 

شــد.قویدل همچنین بیان کرد: برخی از کانکس های 
مــدارس با مشــکلاتی در زمینــه پرداخت عوارض 
شهرداری مواجه هستند. این مسئله نیازمند پیش بینی 
ردیف های مالی پایدارتر است تا بتوان نیازهای آموزشی 
را به موقع تأمین کرد. با توجــه به نزدیک بودن زمان 
بازگشایی مدارس، درخواست می کنم مبالغی به صورت 
سرانه به مدارس عادی دولتی واریز شود تا این مدارس 
بتوانند خود را برای ســال تحصیلی جدید آماده کنند.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان همچنین با اشاره 
به مشکل استهلاک بالای تجهیزات در این استان، به ویژه 
در مناطق جزیره ای، تأکید کرد: با توجه به شرایط آب 
و هوایی خاص، تجهیزات نیازمند اعتبارات بیشــتری 
در سطح ملی هستند. البته اخیراً ۱۰۰ میلیارد ریال از 
اعتبارات صنایع برای پروژه های آموزشی تزریق شده که 
این پروژه ها تا اول مهر به بهره برداری خواهند رسید.در 
پایان، قویدل از همکاری و حمایت های اعضای جلسه، 
به ویژه خیرین و مدیران کل نوسازی استان، قدردانی کرد 
و ابراز امیدواری نمود که این تعاملات در آینده نیز ادامه 

یابد.
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8 مصاحبه

در هیئت و روضه
 بايد روح دفاع 

از مظلومین عالم باشد
یعقوب 
رستمی

خبــر اختصاصی // یعقوب دبیــري نژاد رئیس 
کمیسیون سلامت و محیط زیست شوراي شهر 
بندرعباس گفت:  بیمارســتان تامین اجتماعي 
که باید الگوي حفظ بهداشــت و محیط زیست 
باشــد، نه تنها حاضر به تفکیك پســماندهاي 
عادي خود نیســت که حتي حاضر نیســت در 
دفع همین پســماندهاي غیر اصولــي از قانون 
تمکین نماید و ســعي دارد با فشارهاي بیروني و 
تهدید به جو ســازي در فضاي مجازي، کارگران 
 شــهرداري را مجبور نماید بــراي جمع آوري 
زباله ها، جور بي مسئولیتي و قانون گریزي مدیریت 

درمان تامین اجتماعي را بکشند. 
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ رئیس کمیسیون سلامت 
و محیط زیست شوراي شــهر بندرعباس عنوان کرد: 
دفع زباله هاي بیمارستاني باید براساس دستورالعملي 
تحت عنــوان ، ضوابط و روشــهای مدیریت اجرایی 
پسماندهای پزشکی و پسماندهای وابسته، انجام شود 
که متاســفانه بیمارســتان تامین اجتماعي ضمن عدم 

رعایت این دســتورالعمل، حتي قوانین شهرداري را در 
خصوص تفکیک زباله تر و خشک و نحوه دفع پسماند 
رعایت نمــي کند، که باعث به خطر افتادن ســلامت 
کارگران شهرداري مي شود و سعي دارد با فشار برخي 
مسئولین به این بي قانوني خود ادامه دهد که در این بین 
برخي داعیــه داران حقوق کارگران نیز با آنها همراهي 
مي کنند و بزودي دم خــروس آنها نیز بیرون خواهد 
زد.  وی اظهــار کرد:  کارگران شــهرداري بندرعباس 

در این موارد بســیار مظلوم هستند چرا که بسیاري از 
مسئولین فقط جلوي دوربین خبرنگاران مدافع کارگران 
هستند اما در عمل براي چاپلوسي یکدیگر، مجموعه 
شــهرداري را ابزار قرار مي دهند تا خوش خدمتي فرا 
قانوني خــود را ثابت نمایند.دبیــري نژاد گفت: طبق 
 قانون زباله هاي عفوني بیمارســتاني باید با شــرایط 
 خاصي ســوزانده یــا دفن شــوند، عــلاوه بر همه 
قانون گریزي ها،  بیمارستان تامین اجتماعي، با همین 
اعمال فشارها بیش از 4۰۰ میلیون تومان بابت دفن زباله 
عفوني به شــهرداري بدهکار است و صداي هیچکس 
هم در نیامده، ظاهرا براي کســي مهم نیست که حقوق 
کارگران شــهرداري و حق بیمه هایشان باید از محل 
همین عوارضات پرداخت شود. رئیس کمیسیون سلامت 
و محیط زیست شوراي شهر بندرعباس در پایان تاکید 
کرد: اگر آقایان سعي دارند این فشارها را ادامه دهند بنده 
آمادگي دارم تا گزارشات جالبي از نحوه عملکردشان و 
وقایع رخ داده در این بیمارستان را به اطلاع عموم برسانم 

تا شاید کسي به فریاد مردم هرمزگان برسد.

رئيس کميسيون سلامت و محيط زیست شوراي شهربندرعباس عنوان کرد
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سرمقاله

گروه خبر // استاندار هرمزگان باتوجه به 
گزارش پیشــرفت ۵۲ درصدی پروژه های 
تأکید  استان  نهضت ملی مســکن  طرح 
داشــت که مدیران پروژه ها میزان انجام 
دیوار کشی ها، ســقف و نازک کاری را در 

گزارش  ها ارائه کنند. 
   به گزارش خبرنگار دریا ، مهدی دوســتی 
استاندار هرمزگان، در نشست شورای مسکن 
هرمزگان، بااشاره به گزارش های ارائه شده از 
مدیریت پروژه های مسکن ملی استان، گفت: 
پیشرفت ۵۲ درصدی پروژه های  مسکن ملی 
استان اهمیت پیگیری مدیران را دوچندان کرده 
و لازم اســت مدیران پروژه ها گزارش مراحل 
دیوارکشــی، سقف و نازک کاری را ارائه کنند. 
اســتاندار هرمزگان فرمانــداران را نیز مکلف 

به بررســی نمود و افزود: تعلل در جایگزینی 
متقاضیانی که علیرغم شــروع پروژه ها هنوز 
آورده خود را تکمیــل نکرده اند، ضایع کردن 
حق کسانی است که بموقع سهم خود را واریز 
نموده اند که بررسی جدی و سریع فرمانداران 

بــرای تعیین تکلیف نهایــی و جایگزینی این 
افراد می تواند در پیشــرفت پروژه ها براساس 
سهم منابع مردمی مؤثرباشد. دوستی همچنین 
تشــکیل و تکمیل پرونــده  متقاضیان را مهم 
دانســت و ادامه داد: باتوجه به بعد مسافت و 

گرما حضور کارشناسان استان در شهرستان ها 
موجب رضایتمنــدی و کم کردن زحمت مردم 
و افزایش ســرعت کار خواهد بود.اســتاندار 
هرمزگان، تکمیل ۳4 پروژه مسکن مهر را نیز 
موجب آرامش خاطر مردم برشــمرد و عنوان 
داشت: لازم اســت گزارش کاملی از وضعیت 
تعاونی ها، پیشــرفت پروژه های خوابگاه های 
دانشجویی و برنامه راهبردی تخصیص زمین 
طرح جوانی جمعیت ارائه شود.در این جلسه 
علاوه بر گزارش پیشرفت فیزیکی پروژه های 
طرح نهضت ملی مسکن  خودمالک، گروهی و 
مسکن محرومان در شهرها و روستاها، اجرای 
زیرساخت های آب و برق و عملکرد بانک های 
اســتان در عقدقراردادها و پرداخت تسهیلات 

مسکن ملی مورد بررسی قرارگرفت.

در نشست شورای مسکن هرمزگان ؛

فرمانداران مکلف به بررسی پروژه های مسکن ملی شدند 

  در حالی کابینه دولت چهاردهم در حال تشــکیل اســت و 
جلسات رای اعتماد به وزرا آغاز شده که یکی از دغدغه مردم 
و بخصوص بندرعباسی هایی که در طرح نهضت ملی مسکن در 
دولت ســیزدهم ثبت نام کرده بودند ، این است که آیا واحدهای 
مسکونی برایشان ساخته می شود و آیا طرح نهضت ملی مسکن 
تداوم دارد ویا در دولت چهاردهم این طرح متوقف می شــود 
که تاکنون هیچ اظهارنظر رسمی شنیده نشده است.متأسفانه روند 
 اجرای طرح نهضت ملی مســکن در بندرعباس از همان ابتدا 
 با چالش های زیادی مواجه شــد. در مهرماه ســال ۱4۰۰ که 
 ثبت نام از متقاضیان مســکن ملي در کشــور آغاز شد ، اما از 
بندرعباسی ها ثبت نام نشد و مدتی بعد اعلام شد که متقاضیان 
بندرعباسی می توانند در شهرک علوی در ۵۰کیلومتری غرب 
بندرعباس ثبت نام کنند که این جانمایی غلط با اعتراض گسترده 
مردم ، نماینده ولی فقیه در استان ، نمایندگان مجلس ، رسانه ها 
و حتی اســتاندار مواجه شد و مکان اجرای طرح به داخل شهر 
بندرعباس تغییر یافت که البته در نیمه تیرماه ۱4۰۱ ثبت نام از 
متقاضیان آغاز شد و پس از روند طولانی الحاق اراضی مورد نیاز 
در مرداد ماه ۱4۰۲ تسطیح اراضی آغاز شد و قرار بود حداکثر 
پس از شــش ماه ، ساخت وساز واحدهای مسکن ملی توسط 
شرکت چینی آغاز شود که این وعده محقق نشد. پس از شهادت 
رئیس جمهور سیدابراهیم رئیسی و برگزاری انتخابات و تشکیل 
دولت چهاردهم ، همواره ثبت نام کنندگان در طرح نهضت ملی 
مسکن این سوال برایشان مطرح اســت که آیا پروژه ۱۵ هزار 
واحدی مسکن ملي در شمال اتوبان شهیدرجایی بندرعباس به 
سرانجام می رســد و یا متوقف می شود؟ بسیاری از متقاضیان 
البته سهم آورده شان را هم ماه ها قبل ودر سال گذشته پرداخت 
کرده اند وامیدوار بودند در قالب طرح نهضت ملی مســکن در 
بندرعباس خانه دار شــوند که حــال باید دید رئیس جمهور و 
 وزیر راه وشهرســازی در دولت چهاردهم چه نظری نسبت به

 مسکن ملي خواهند داشــت و آیا این طرح ادامه می یابد ؟آیا 
 بندرعباســی هایی که در طرح نهضت ملی مســکن ثبت نام 
 کــرده بودند ، خانه دار خواهند شــد ؟ متاســفانه بدلیل عدم 
ســاخت و ساز مسکن در دولت یازدهم و دوازدهم که منجر به 
بحران مسکن شد، این بحران همچنان ادامه دارد و اگر طرح نهضت 
ملی مسکن تداوم یابد وبه اجرای آن شتاب داده شود، بطور حتم 
در ســال های آتی این بحران فروکش می کند واگر اجرای این 
طرح متوقف شود، بطوریقین مردم با تشدید بحران مسکن مواجه 
 خواهند شد. در حال حاضر شرایط بگونه ای است که بسیاری از 
خانواده ها حتی قادر نیســتند بطور مستقل خانه ای مناسب را 
اجاره کنند و مجبورند بصورت اشــتراکی خانه اجاره کنند ودر 
شرایطی نامناسب زندگی کنند. انتظار می رود دولت چهاردهم 
برای درمان بحران مسکن در کشور نسخه شفابخشی را بپیچد تا 

مردم به خانه دار شدن امیدوار شوند.
  علی زارعی

 گروه خبر //  مدیر شــعب پست بانك استان هرمزگان 
گفت: ۲۳ شعبه و باجه پست بانك در هرمزگان ارز مورد 

نیاز و مصوب زائران اربعین را توزیع می کنند. 
     کیانوش هاشــم زایی افزود: شــعبه مرکزی بندرعباس و 
خلیج فارس و شعب رودان ، حاجی آباد ، میناب و بندرلنگه 
باجه های بانکی روســتایی حســن لنگی، ســرخون، محله 
نوایســین، تازیان پایین ، اســلام آباد، برنطین ، هشتبندی ، 
 دهســتان ، جائین ، سرچاهان ، هاشــم آباد و طاشکوییه از 

باجه های فروش ارز اربعین هستند.

   این مقام بانکی اضافه کرد: باجه های چاه اسماعیل، تیاب ، 
جنــگان ، نیرایی و کریان از دیگر باجه های ارائه این خدمت 

هستند.
  وی ادامه داد: علاوه به شعب و باجه های پست بانک، زائران 
اربعین از طریق نصب و ثبت نام در نرم افزار »بله« می توانند 
به صورت غیرحضوری برای دریافت ارز اقدام کنند.مدیرشعب 
پست بانک هرمزگان خاطرنشان کرد: برای خرید ارز اربعین 
اصل کارت ملــی، گذرنامه یا برگ تردد معتبر برای اربعین و 
ثبت نام در ســامانه سماح الزامی است که برای زائران پنج تا 

۱۵سال ، اصل شناســنامه نیز به جای کارت ملی قابل قبول 
است.

   هاشــمی زایی یادآور شــد: علاوه بــر روزهای عادی در 
ساعات اداری، روزهای جمعه نیز از ساعت هفت تا ۱۰صبح 
ارز اربعین در شــعب و باجه های پست بانک عرضه می شود 
و ارائه این خدمت تا چهارم شــهریورماه ادامه خواهد داشت.
به گزارش ایرنا ؛ زائران می توانند از مدیرشعبه  ها و باجه های 
منتخب تا ۲۰۰ هزار دینار عراقی دریافت کنند که ارزش ریالی 

آن همانند نرخ مرکز مبادله است.

اعلام اسامی شعب پست  بانک برای فروش ارز اربعین اعلام اسامی شعب پست  بانک برای فروش ارز اربعین 

آغاز به کار موکب درمانی شهید عراقی زاده در کربلا 
  گــروه خبر// موکب درمانی شــهید عراقی زاده اســتان 
هرمزگان در کنار موکب انصار المهدی)عج( مســتقر شــده و 
خدمات درمانــی خود را به صورت شــبانه روزی به زائران 
اربعین حســینی ارائه می دهند. استان هرمزگان در ایام اربعین 
حســینی افتخار دارد 48 موکب برای خدمات دهی مناسب به 
زائران حســینی در داخل ایران و کشور عراق ساماندهی کند.
 یکی از موکب های خاص اســتان هرمــزگان موکب درمانی 
شهید عراقی زاده است که با همکاری دانشکاه علوم پزشکی و 
بسیج جامعه پزشکی استان راهی کشور عراق و شهر کربلا شده 
است.این موکب که قرار است به صورت شبانه روزی خدمات 
بهداشتی درمانی به زائران حسینی ارائه دهد در کربلا مستقر و 
آماده خدمات رسانی شده است.دکتر مهدوی پزشک این موکب 
درمانی در گفت وگو با تسنیم در کربلا گفت: در حال حاضر ما 
در کنار موکب انصار المهدی مستقر شده ایم و به همراه همکاران 
مشــغول مداوای بیماران هســتیم.وی افزود: بیشتر مراجعات 
مربوط به مسمومیت ها، گرمازدگی و سوزش بدن است.طاهره 
محمودی مسئول شیفت صبح موکب درمانی شهید عراقی زاده نیز 
گفت: خدماتی که ارائه می دهیم بیشتر بیماران سرپایی و اقداماتی 
نظیر پانســمان و تزریقات و مشاوره است.به گزارش تسنیم ، 
 وی افزود: داروهایی که بیشتر اینجا مورد استفاده قرار می گیرد 
مربــوط به ضعف،ســرگیجه ،دلپیچه ،گرما زدگــی و کمبود 

ویتامین هاست.
به همت اداره کتابخانه های عمومی شهرستان بندرعباس؛

کارگاه مشاوره مهارت های زندگی برگزار شد
   گروه خبر // در راســتای آگاهی بخشی عمومی، کارگاه 
مشــاوره مهارت های زندگی در کتابخانه فرهیختگان ایسین 
برگزار شــد. به گــزارش خبرنگار دریا ، کارگاه مشــاوره با 
محوریت مهارت های زندگی بــا حضور»صغری رمضانی«، 
کارشناس ارشد روانشناسی بالینی و جمعی از مادران در کتابخانه 
 فرهیختگان ایسین برگزار شد.رئیس اداره کتابخانه های عمومی 
شهرستان بندرعباس اظهار داشت: با توجه به تفاهم نامه نهاد  
کتابخانه های عمومی اســتان هرمزگان و ســازمان بهزیستی 
و همچنین با هدف آگاهی بخشــی عمومی، کارگاه مشــاوره 
با محوریــت مهارت زندگی طــی دو جلســه در کتابخانه 
 فرهیختگان ایسین برگزار شد. صغری رمضانی، کارشناس ارشد 
روانشناسی بالینی در جلسه اول این کارگاه به تاثیرات صمیمیت 
در خانواده پرداخت و راهکارهای بوجود آمدن و تداوم رضایت 
در زندگی، تاثیر خلاقیت زن در رشد و آرامش خانه و خانواده، 
ضرورت مراجعه به روانشناس و مشاور خانواده جهت مدیریت 
تعارضات و حل مســائل موجود در مواقع مورد نیاز را بیان 
کرد. وی در دومین جلســه کارگاه مشاوره به نقش ها و حد و 
مرزهای خانواده پرداخت و علت های بروز مشکلات و عدم 
رضایت و پایداری در خانواده را بررســی کرد.گفتنی است در 
پایان هر کارگاه، جلســه پرسش و پاسخ برگزار شد که مورد 

استقبال حاضرین قرار گرفت.

خبر

آغاز پویش »شوق زیارت« در هرمزگان  

  گروه خبر // معاون مشارکت های مردمی کمیته امداد استان 
هرمزگان از آغاز پویش »شوق زیارت« جهت اعزام نیازمندان 
هرمزگانی به پیاده روی اربعین حســینی  خبر داد.به گزارش 
خبرنگار دریا ؛ عیســی زارعی، معاون مشارکت های مردمی 
کمیته امداد استان هرمزگان در این خصوص اظهار داشت: یکی 
از برنامه های کمیته امداد اعزام مددجویان معزز تحت حمایت 
این نهاد به ســفرهای زیارتی از جمله کربلای معلی است که 
بر همین اســاس همزمان با نزدیک شدن ایام اربعین حسینی، 
کمیته امداد نیز ضمن تشکیل ستاد اربعین، اقدام به راه اندازی 
و اجرای پویشــی با عنوان »شوق زیارت« با هدف کمک به 
 اعزام نیازمندان تحت پوشــش این نهــاد و خصوصاً زیارت 
اولی ها به پیاده روی اربعین نموده اســت.زارعی با اشاره به 
اینکه این پویش با شعار »یاریگر کسانی باشیم که در حسرت 
 زیارت مانده انــد«، اجرا می گردد، افــزود: مردم و خیرین 
می توانند با شماره گیری کد دستوری #9*۰76*8877* و یا 
واریز نقدی به شماره کارت مجازی  6۰۳79979۵۰۰۳۰۲۲۲ 
به نام »شــوق زیــارت« جهت مشــارکت در این پویش و 
 طرح خداپســندانه اقدام نمایند و در بــرآورده کردن آرزوی 
خانــواده های محروم تحت حمایت این نهاد برای حضور در 
پیاده روی اربعین و رفتن به ســفر زیارتی کربلای معلی سهیم 
باشــند.این مقام مسئول ادامه داد: امسال علاوه بر کمک های 
مردمی از محل منابع کمیته امداد نیز اعتباری بالغ بر 7 میلیارد 
تومان برای کمک به اعزام مددجویان نیازمند تحت حمایت این 
نهاد)با اولویت زیارت اولی ها( به کربلا معلی و شرکت در پیاده 

روی اربعین حسینی دیده شده است. 
آغاز پخت نان کامل در ۳ نانوایی بندرعباس

  گروه خبر // رئیس دبیرخانه شورای سلامت و امنیت غذایی 
اســتان از فعالیت ۳ نانوایی سنگک با پخت نان کامل و اعلام 
آمادگی ۲۰ نانوایی دیگــر در بندرعباس خبر داد.به گزارش 
خبرنگار دریا ؛ با حضور محمدرضا آران رئیس دفتر هماهنگی 
امور اقتصادی استانداری هرمزگان، مهندس آذر بنگلی، رئیس 
دبیرخانۀ شورای ســلامت و امنیت غذایی استان، معمارزاده 
مدیرعامل شــرکت آرد فــدک رودان، مدیرگروه بهبود تغذیه 
جامعه معاونت بهداشتی دانشــگاه علوم پزشکی، کارشناسان 
معاونت غذاو دارو دانشگاه، مدیر و کارشناسان گروه سلامت 
و محیط کار معاونت بهداشتی دانشگاه و جمعی از مسئولان از 

پخت نان کامل در نانوایی سنگک گلشهر رونمایی شد.

آیا مسکن ملي بندرعباس به سرانجام می رسد ؟

پشت پرده سیاست 

 
 فرارو نوشــت:  غلامرضا تاجگردون، نماینده گچساران در مجلس، با اشاره به 
اسامی وزرای پیشنهادی کار، نفت و صمت، در شبکه اجتماعی ایکس خطاب به 
وزرایی که در کمیسیون تخصصی رای نیاوردند، نوشت: وزرایی که در کمیسیون 
تخصصی رای نیاوردند تلاش کنند خودشــان باشــند و نگران نباشند. قاطبه 
نمایندگان به وزیر قوی و شایسته بیشــتر توجه دارند تا وزیری که بخواهد به 
خاطر رای، خودسانســوری کند. نفرات بعد کمیته ها هم تلاش نکنند برای رای 

نیاوردن وزرای پیشنهادی.
چند ابهام درباره جلسات آقای جلیلی

  شهرام یزدانی، سخنگوی ســتاد انتخاباتی سعید جلیلی در چهاردهمین دوره 
انتخابات ریاست جمهوری، اخیرا با انتشار بیانیه ای از اهمیت رای قاطع و بالا 
به دکتر محمدرضا ظفرقندی سخن گفت و  از وزیر پیشنهادی بهداشت حمایت 
کرد.به فاصله ای کوتاه از این موضع گیری، دفتر سعید جلیلی با صدور بیانیه ای 
از اظهارات عضو ستاد انتخاباتی این چهره به نوعی  اعلام برائت کرد.در بخشی 
از این بیانیه آمده است: »با توجه به انتشار برخی نظرات در موافقت یا مخالفت 
با وزرای محترم پیشنهادی دولت به مجلس شورای اسلامی از سوی افرادی که 
در ستاد انتخاباتی دکتر سعید جلیلی فعالیت داشته یا از ایشان هواداری نموده اند، 
به اطلاع می رســاند مواضع مزبور، نظر شخصی این عزیزان بوده است که بعضا 
با یکدیگر متفاوت نیز می باشد.« نکته قابل تامل در بیانیه جلیلی آن جا بود که 
بیانیه شخصی ســعید جلیلی روی سربرگ »دفتر نماینده مقام معظم رهبری در 
شورای عالی امنیت ملی« منتشر شده است. موضوعی که با واکنش کاربران فضای 
مجازی همراه شد. کاربری در این باره نوشت: »آیا شورای عالی امنیت ملی باید 
درباره حمایت سخنگوی ستاد جلیلی و رئیس کارگروه بهداشت دولت سایه از 
 وزیر پیشــنهادی دولت، اطلاعیه بده؟« ماجرا اما به همین جا ختم نشد و آقای 
جلیلی  برای بررســی برنامه وزرای پیشــنهادی جلسه گذاشته و گویا وظایف 
وزارتخانه ها را مشخص کرده است. او در بخشی از این جلسه می گوید: »آقای 
پزشکیان روی روش برنامه نویسی در مناظره ها حساسیت داشتند، این برنامه ای 
که وزرا معرفی کردند آیا از نظر روش شناســی طبق همان مختصاتی اســت که 
ایشان مد نظر داشتند؟ خوب است دانشگاهیان پیش از ورود به جزئیات، از زاویه 
روش شناسی نوشتن برنامه به این موضوع بپردازند. هنر برنامه نویسی در روشن 
کردن راه رسیدن از نقطه موجود به مطلوب است؛ این که فقط بخشی از برنامه های 
بالادستی را بنویسیم کافی نیست.« برگزاری این جلسات این بار هم با واکنش 
کاربران فضای مجازی همراه شــد. کاربری در این باره نوشت: »سعید جلیلی با 
نمایندگان مجلس برای رای اعتماد وزرای پیشنهادی جلسه می گذارد؛ این موازی  
کاری است؛ این بهانه دادن به پزشکیان است؛ هر وزیر رای نیاورد دولت می تواند 
مدعی شود دیگران چوب لای چرخش گذاشته اند؛ قطعا ضرر این جلسات بیش 
از خاصیت آن اســت؛ همه چیز باید فقط درون مجلس بررسی شود!«  مصطفی 
نجفی فعال سیاســی نیز نوشــت: چند ابهام مهم درباره جلسات رئیس جمهور 
»دولت ســایه« برای بررسی برنامه وزرای دولت چهاردهم مطرح است: ۱. این 
جلسات تحت چه عنوانی برگزار می شود؟ رقیب سابق انتخاباتی، رئیس جمهور 
دولت سایه، عضو مجمع تشخیص، کاندیدای آینده انتخابات ریاست جمهوری 
یا...؟ ۲. آیا این جلسات با درخواست آقای پزشکیان برگزار شده ؟۳. برنامه های 
وزرا از کجا آورده  شده است؟ چه کسی به آقای جلیلی داده؟ از داخل مجلس 
داده اند یا از آقای پزشکیان و وزرا گرفته اند؟ 4. آقای جلیلی با توجه به گفته خود 
مبنی بر جلسات ۱۰ ساله پیرامون مسائل کشور و  دولت، اگر برنامه ای دارند به 
آقای پزشکیان بدهند شاید خوش بینانه بتوان در اجرا از آن استفاده کند. اگر هم 

ندارند که عجیب است.

تازه های مطبوعات
جوان - در چند سال اخیر نگرانی از دوتابعیتی بودن برخی مدیران به طورجدی 
به دغدغه تعداد زیادی از مردم تبدیل شــده است.دو راه در پیش پای مدیرانی 
که مشکل این چنینی دارند وجود دارد؛ اول آنکه فرزندان خود را متقاعد کنند که 
تابعیت دوم خود را لغو کنند و دوم این که پســت مدیریتی عالی را ترک کرده و 
به عنوان یک شهروند مسئول )اما غیرمنتصب در مشاغل حساس( به کشورشان 
خدمت کنند. چنین تصمیمی شاید برای خود مدیر یا خانواده اش سخت باشد، اما 
عیار خوبی برای آن است که معلوم شود تا چه حد افراد حاضرند برای کشورشان 

و هموطنان شان از خود مایه بگذارند و  هزینه دهند.
 اعتماد - عطاءا... مهاجرانی در روزنامه اعتماد نوشت: »پروژه عبور از خاتمی در 
دولت دوم خاتمی کلید خورد، عبور از روحانی از همان سال اول دولت اول او و 
پزشکیان قبل از تشکیل دولت اول!« اگر پزشکیان می خواست با همین رویکرد 
اصلاح طلبان مدعی رفتار کند، در واقع دعوا از همین روز نخست معرفی کابینه 
شــروع شده و  طرح دولت وفاق ملی منتفی شده بود. چنان که می دانیم، معرفی 
دولت و رای اعتماد سه ضلع روشن و تعیین کننده دارد، رئیس جمهور، رهبری و 
مجلس. این گونه نیست که رئیس جمهور بتواند فهرست ۱8 نفر نامزدهای مطلوب 

خود را معرفی و در فضای عمومی اعلام کند و دولت تشکیل شود!
 دنیای اقتصاد - وقتی در عموم جامعه حساســیتی نســبت به مصرف انرژی 
مخصوصا در زمان ناترازی ها را شاهد نیستیم، چه کسانی وظیفه خود را درست 
انجام نداده اند؟ وقتی مالکیت بســیاری از صنایع بزرگ در کشــور مستقیم یا 
غیرمستقیم در اختیار وزارت رفاه بوده ولی حساسیتی درخصوص مصرف انرژی 
و مدیریت آن شاهد نیستیم باید فقط از وزیر نفت انتظار معجزه داشت؟ و بسیاری 

موارد دیگر که پرداختن به آن ها احتمالا کمکی نخواهد کرد.
 جمهوری اســامی -  ما راهی غیر از این نداریــم که در روش های مدیریتی 
و بــه ویژه انتظاراتمان از مدیران تجدید نظر کنیم و به آزاداندیشــی برای آحاد 
مردم جامعه اصالت قائل باشیم. فقط در این صورت است که هرگز کسی حاضر 

نمی شود شرافت را برای رسیدن به وزارت بفروشد.
انعکاس

همشهری آناین نوشت:  سردار احمدرضا رادان فرمانده کل انتظامی کشور در 
خصوص اجرای طرح نور در دولت جدید اظهار داشــت: در خصوص اجرای 
طرح نور باید به قانون مراجعه کنیم زیرا هر چیزی که قانون باشد، پلیس مجری 
آن بوده و باید طبق قانون آن را انجام دهد، مگر این که از همان مســیر قانونی 
تکلیف از پلیس برداشته شود. ما روی چرایی موضوع بحث نداشتیم، ممکن است 

در چگونگی موضوع نکته ای وجود داشته باشد.
پارســینه نوشت: سفیر جمهوری اسلامی ایران در مسکو از دعوت رسمی ولادیمیر 
پوتین رئیس جمهور روسیه از مسعود پزشکیان رئیس جمهور کشورمان برای شرکت 
در اجلاس ســران گروه بریکس خبــر داد و گمانه زنی ها مبنی بر احتمال امضای 
موافقت نامه جامع همکاری های بلندمدت دو کشور در حاشیه این اجلاس را رد نکرد.
تابناک مدعی شد:  نام اتابک به عنوان وزیر صمت چهاردهم در حالی با استقبال 
سرد بهارستانی ها رو به رو شد که گوشه ای از ابهامات کارنامه وی در زمان حضور 
در بنیاد مستضعفان و البته برخی دلایل دیگر، کافی است تا نگرانی برای حضورش 
در وزارت صمت، تشدید شود. طبق بررسی های انجام شده به نظر می رسد گزینه 
پیشنهادی وزارت صمت از حلقه دوســتان نزدیک کارگزاران است و با فشار و 
حمایت آن ها در لیســت وزرای پیشنهادی قرار گرفته است. وی با آقای حسین 

مرعشی دوست و یار دیرین است و البته با آقای جهانگیری و رفقا کاملا همسو.

امداد   گروه خبــر //  مدیرکل کمیتــه 
امام خمینی)ره( هرمزگان گفت: امســال 
۱۶۴ نفر از دانش آموزان تحت حمایت این 
نهاد در آزمون ورودی مدارس استعدادهای 
درخشان )سمپاد( و نمونه دولتی پذیرفته 

شدند. 
    حمید باســره با اعلام این خبر به رسانه ها 
دانش آموزان  قبولی  ســال جاری  آمار  افزود: 
تحت حمایت کمیته امداد در مدارس ســمپاد 
و نمونه دولتی، نســبت به ســال گذشــته به 
میزان 7۵ درصد رشــد داشته است که نشان 

دهنــده نتیجه مطلوب این گونه پشــتیبانی ها 
 و ارائــه خدمــات تخصصــی و مفیــد به 
دانش آموزان و ایجاد انگیزه و تقویت روحیه 
اعتماد به نفس و بهبود بنیه تحصیلی آنان است.

وی بیان کرد: از مجموع قبولی های امســال، 
تعــداد ۲۲ دانش آموز در پایه ششــم و نهم 
مدارس سمپاد )تیزهوشان( و ۱4۲ دانش آموز 
نیز در مدارس نمونه دولتی اســتان هرمزگان 
 پذیرفته شــده اند که تعداد 9۳ نفــر از آن ها 
دانش آموز دختر و 7۱ نفر نیز پســر هستند.   
مدیرکل کمیتــه امداد هرمزگان اظهار کرد: این 

نهاد بــا ارائه خدمات تخصصــی به صورت 
حرفه ای در زمینه های مشاروه تحصیلی، کارگاه 
آموزشــی و برگزاری پانسیون های مطالعاتی 
به دانش آموزان مســتعد پایه های ششم و نهم، 
برای شرکت در آزمون استعدادهای درخشان 
)ســمپاد( و نمونه دولتی این قشر را پشتیبانی 
 می کند.به گزارش ایرنــا، درحال حاضر تعداد 
46 هزار دانش آموز تحت حمایت کمیته امداد 
هرمزگان قرار دارند کــه از خدمات متنوع و 
گوناگون حمایتی، فرهنگی و تحصیلی این نهاد 

بهره مند  هستند.

راه یابی راه یابی ۱۶۴۱۶۴ دانش آموز مددجو به مدارس نمونه و سمپاد دانش آموز مددجو به مدارس نمونه و سمپاد

خبر

آگهی تجدید مناقصه عمومی 
روستای سیری

دهیاری سیری شهرســتان ابوموسی در نظر دارد آسفالت 
معابرمســیر روســتا را از طریق برگــزاری  مناقصه به 

پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.
 1403/05/29 تاریــخ  مناقصه:  تجدیــد  اول   مرحله 

الی 1403/06/06
1- آسفالت معابر روستا مطابق با اسناد و استانداردهای 

برگ مناقصه 
2- برآورد اولیه : 69/142/012/892 ریال 

3- مدت انجام پروژه : 2ماه 
 4- نــوع و مبلغ تضمین شــرکت در مناقصــه : ارائه 
 ضمانت نامه بانکی معتبر و غیر مشروط دروجه دهیاری 
ســیری یــا واریــز نقــدی بــه شــماره حســاب 
1000126837763 نزد پســت بانک شــعبه مرکزی 
بندرعباس به مبلــغ 6/900/000/000 ریال به میزان 

تقریبی 10درصد  برآورد اولیه 
 5- محل و زمان دریافت و خرید اسناد مناقصه : از تاریخ 
1403/05/029تا تاریــخ 1403/06/06 دفتر دهیاری 

روستای سیری شماره  تماس 09179370735
 6- مهلت و محل تحویل پیشنهادها : حداکثر تا ساعت 12 
روز سه شــنبه مورخ 1403/06/06 در محل ساختمان 

دهیاری  روستای سیری واقع در شهرستان ابوموسی
 7- زمان بازگشایی پیشنهادها : ساعت 10روز چهار شنبه  

مورخ 1403/06/07 
8- شرکت کنندگان باید دارای صلاحیت پیمانکاری راه از 

سازمان برنامه بودجه باشند
 - سایر توضیحات : دهیاری در رد یا قبول کلیه پیشنهادها 
مختار بوده و به پاکت هــای ناخوانا و مخدوش ترتیب 
اثر داده نخواهد شد ضمن اینکه برندگان اول،دوم،سوم 
مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها 
ضبط و وصول خواهد شــد همچنین هزینه درج آگهی و 
کلیه کسورات قانونی بعهده برنده مناقصه می باشد ) سایر 

شرایط مالی و فنی در اسناد مناقصه درج گردیده است(.
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سال بیست و سوم شماره 4517 حسن سیلاوی سرویس استان ها // وزیر بهداشت از انجام 
بیش از ۴۸ هزار بازرسی بهداشتی از زمان آغاز خدمت به 

زائران اربعین در مرزهای منتهی به کشور عراق خبر داد.
  بــه گزارش خبرنگار دریا ، دکتر بهــرام عین الهی در بازدید از 
 مرکز بهداشتی، درمانی شهید حاج قاسم سلیمانی در مرز شلمچه

 با اشاره به این موضوع که این چهارمین اربعین بعد از شروع به کار 
دولت شهید رئیسی است، اظهار کرد: در سال های نخست به دلیل 
همه گیری ویروس کرونا، این رویداد با جمعیت محدود برگزار شد 
ولی در ســال ۱4۰۱ و با کنترل ویروس یادشده، جمعیتی بالغ بر 
یک میلیون نفر از کشورمان در راه  پیمایی بزرگ اربعین امام حسین 
)ع( حاضر شدند و سال گذشته و امسال راه پیمایی پرشورتر هم 

شده است.
 وی با اشــاره به این مهم که مشــکل اصلی راه پیمایی های اخیر 
مربوط به وارد شدن به فصل گرما و بروز گرمازدگی است، افزود: 

با توجه به این مهم به سمت ایجاد مراکز ثابت در مرزها رفتیم و 
مرکز شهید سلیمانی در شلمچه نخستین مرکز ثابتی بود که برای 

خدمت به زوار اباعبدالله افتتاح شد.
  وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ادامه داد: سال گذشته 
نیز مرکز ثابت مرز مهران با ۱6۰ تخت به بهره برداری رســید و 
امســال نیز شاهد افتتاح مرکز مرز خســروی بودیم. وی با بیان 
اینکه در مراکز ثابت یادشده خدماتی همچون بستری، آزمایشگاه، 
رادیولوژی، پایگاه های بهداشتی و … با حضور پزشک و پرستار 
 ارائه خواهد شــد، گفت: افتتاح این مراکز از اقدامات اساســی

 دولت شهید رئیسی بوده است.
  دکتر عین الهی با اعلام این مهم که در مرزهای مختلف اتوبوس 
آمبولانس ها و آمبولانس ها نیز مشغول به خدمات رسانی هستند، 
بیان کرد: هر اتوبوس آمبولانس امکان خدمات رسانی به ۱۳ بیمار 
را دارا اســت و در حال حاضر ۳۵ اتوبوس آمبولانس در مرزها 

مستقر هستند. وی با اشاره به این خبر که از زمان آغاز راه پیمایی 
اربعیــن تا به امروز ۳6 هزار و 9۰9 مأموریت اورژانس ۱۱۵ در 
مرزهای منتهی به کشور عراق انجام شده است، اضافه کرد: در این 

میان یکهزار و 7۵۵ بیمار نیز به مراکز درمانی اعزام شدند.
  وزیر بهداشــت به گرمازده شدن یک هزار و 8۰7 نفر در همین 
بازه زمانی اشاره کرد و گفت: از این تعداد 667 بیمار سرم درمانی 
را دریافــت کردند. وی عنوان کرد: در همیــن ایام 94 بیمار نیز 
با آمبولانس از کشــور عراق به ایران اعزام شــدند که ۵۳ نفر به 
شلمچه، ۲4 نفر به مهران، ۱4 نفر به خسروی و ۳ نفر نیز به چذابه 

منتقل شدند.
  دکتــر عین الهی تصریح کرد: تا امروز همچنین 48 هزار و ۳96 
بازرســی بهداشــتی در مرزها صورت گرفته و عدد مربوط به 
بازرسی آب نیز بیش از 4 هزار مورد بوده است. وی ضمن تاکید 
به زوار مبنی بر حرکت در ســاعات شــب به دلیل پیشگیری از 

گرمازدگی، بیان کرد: نزدیک به ۱۰ هزار نیروی حوزه پزشــکی 
مشغول خدمت به زائران عزیز هستند و در مسیر کربلا و نجف و 
همچنین در حیدریه پزشکان عراقی و ایرانی به صورت مشترک 

خدمات رسانی می کنند.

عکس روز

 داود صباح نیا داود صباح نیا

طرح : معصومه زارعیطرح : معصومه زارعی

شروع کشت بامیه روستای بالولی بخش شمیلشروع کشت بامیه روستای بالولی بخش شمیل

وزیر بهداشت خبر داد

انجام ۴۸۰۰۰ بازرسی بهداشتی در مرزهای منتهی به عراق

    حسن سیلاوی سرویس استان ها  // مدیرکل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی خوزستان گفت: خوزستان به عنوان دروازه ورود 
تشیع و یک استان تمام ولایی،بستر مناسبی برای برگزاری و 
خلق رویدادهای فاخر ملی و بین المللی اســت. به گزارش 
خبرنگار دریا ، مجید منادی در آئین اختتامیه سومین سوگواره 
منطقه ای رایت سرخ که در تالار آفاق بهبهان برگزار شد، اظهار 
کرد: خوزستان به عنوان دروازه ورود تشیع و یک استان تمام 
ولایی، بستر مناسبی برای برگزاری و خلق رویدادهای فاخر 
ملی و بین المللی اســت که اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خوزستان و حوزه هنری برای تداوم این راه تلاش خواهند کرد. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان ضمن قدردانی از 
دست اندرکاران رویداد رایت سرخ، بر لزوم تداوم و گسترش 
این فعالیت ارزشــمند تاکید کرد و گفت: سوگواره رایت سرخ 
نمونه ای موفق از همکاری و همراهی دستگاه های اجرایی از 
جمله اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، حوزه هنری، فرمانداری 
است. وی با بیان اینکه سبک های عزاداری و مجالس بهبهان 
از قدیم زبانزد بوده، تصریح کرد: شــهری که شکل خاصی از 
عزاداری را دارد، نشــان دهنده شور، شعور و عشقی است که 
مردم این شهر مذهبی، نسبت به مکتب اباعبدالله الحسین )ع( و 
یارانشان دارند لذا باید تلاش کرد تا این راه پررونق و پرشور 
باقی بماند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان ادامه 
داد: برگزاری برنامه های هنری مرتبط همراه با شــور و شعور 
حسینی، این امر را ممکن می کند. منادی خطاب به پیشکسوتان 
عنوان کرد: درخواست دارم در حوزه آموزش، تجربیات خود 
را به جوانان و افراد علاقمند به این حوزه، انتقال دهید که رونق 
برنامه ها و رویدادهای فرهنگی و هنری، بخصوص هنر تعزیه 
خوانی را شاهد باشیم. وی ابراز امیدواری کرد: با توجه به تفاهم 
نامه منعقد شده با هنرمندان شبیه خوان عراقی، انشاالله شاهد 
بین المللی شدن سوگواره رایت سرخ در سال های آینده باشیم. 
به گزارش خبرنگار مهر، سومین سوگواره منطقه ای رایت سرخ 
در بخش های تعزیه، نقالی، هنرهای تجسمی و پرده خوانی از 
۱8 لغایت ۲6 مرداد در محل مجموعه شــهید هاشم احمدی 
بهبهان با حمایت قرارگاه شهید آوینی، اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خوزستان، حوزه هنری انقلاب اسلامی، فرمانداری و 
دستگاه های اجرایی شهرســتان بهبهان برگزار شد و در آئین 
اختتامیه از برگزیدگان و دست اندرکاران با اهدا لوح سپاس و 

تندیس سوگواره تقدیر به عمل آمد.

حسن سیلاوی سرویس استان ها  //
فرمانده یگان حفاظت از منابع آبزی 
دنبال  گفت:به  خوزســتان  شیلات 
بازرسی به عمل آمده، ۶ فروند شناور 
صیادی و ۳ دستگاه خودرو به دلیل 
حمل ادوات صیــد غیرمجاز توقیف 

شدند.
  به گزارش خبرنگار دریا ، سرهنگ دوم 
ایرج رضایی در گفت و گویی رسانه ای 
تشریح گزارش عملیاتی صورت گرفته 
توســط ۵ پایگاه یگان حفاظت استان 
طی تیرماه ســال جاری بیان کرد: طی 

گشــت های دریایی و ساحلی نیروهای 
یگان حفاظت منابع آبزی استان، در طول 
یک ماه گذشــته، ۲ هزار و 6۱4 فروند 
شــناور صیادی و ۱4۱ دستگاه خودرو 
سبک و ســنگین و ۱4 دستگاه موتور 
سیکلت و ۱۵ مرحله صیدگاه های استان 
مورد بازرسی قرار گرفتند. وی ادامه داد: 
به دنبال بازرسی به عمل آمده، 6 فروند 
شــناور صیادی و ۳ دســتگاه خودرو 
 به دلیــل حمل ادوات صیــد غیرمجاز

 توقیف شدند.
  فرمانده یــگان حفاظت از منابع آبزی 

شــیلات خوزســتان به انواع کشفیات 
کرد و  اشــاره  شــناورهای صیــادی 
افزود: از شــناورهای توقیف شده 7۰۵ 
کیلوگــرم محصولات آبــزی )ماهی و 
میگــو(، ۱۰ طاقه تور گوشــگیر، ۱4 
 عدد لنگر، ۳ دســتگاه ترال لنج و قایق 

کشف و ضبط شد.
  ســرهنگ دوم رضایی یادآور شد: در 
این رابطه ۲۳ متهم دستگیر شده و پرونده 
تخلفات جهت ســیر مراحل قانونی به 
مرجع قضائی و کمیســیون رسیدگی به 

تخلفات صیادی ارسال شده است.

آرزو توکلی سرویس استان ها // معاون پزشکی و آزمایشگاهی سازمان پزشکی 
قانونی کشورگفت: با تولید و ساخت کیت های ژنتیك توسط جوانان نخبه در حال 

حاضر پزشکی قانونی از هرگونه کیت ژنتیك خارجی کاملاً بی نیاز است .
  به گزارش خبرنگار دریا  ، بابک سلحشور در مراسم تکریم و معارفه مدیرکل پزشکی 
قانونی اســتان کرمان با اشاره به ســاخت و تولید تجهیزات مورد نیاز سازمان توسط 
مرکز تحقیقات پزشــکی قانونی افزود: خوشبختانه با ساخت و تولید کیت های ژنتیک 
در مرکز تحقیقات، در حال حاضر ســازمان پزشکی قانونی از هرگونه کیت خارجی در 
آزمایشگاه های ژنتیک خود بی نیاز شده است. وی با بیان اینکه سازمان پزشکی قانونی 
فنی، تخصصی و علمی است گفت: کارکنان این سازمان از نظر فنی و تخصصی در سطح 

بالایی قرار دارند و کمتر ســازمانی با چنین شــرایطی در کشور وجود دارد. وی با بیان 
اینکه ساخت دستگاه هموژنایزر و الکل سنج تنفسی گام بزرگی در راستای خودکفایی 
این سازمان در تأمین مواد و تجهیزات مورد نیاز آن است تصریح کرد: طی سال های اخیر 
پزشکی قانونی در زمینه های مختلف علمی پیشرفت های قابل توجهی داشته و با تکیه 
بر دانش و توانمندی جوانان نخبه خود و همکاری مرکز تحقیقات پزشکی قانونی موفق 
به ســاخت و تولید بسیاری از تجهیزات و دستگاه های مورد نیاز خود شده است. وی با 
اشاره به ساخت دستگاه هداسپیس GC گفت: به زودی این دستگاه که به همت جوانان 
نخبه کشور ساخته شده است رونمایی و در آزمایشگاه های سازمان به کار گرفته می شود.
سلحشور افزود: در سال گذشــته بیش از دو میلیون و ۱۵۰ هزار نظریه کارشناسی در 

چهار حوزه تخصصی معاینات بالینی، تشــریح، کمیسیون و آزمایشگاه توسط پزشکی 
قانونی صادر و برای محاکم قضائی ارسال شد و موجبات صدور رأی قاضی را فراهم کرد.

  معاون پزشکی و آزمایشگاهی سازمان تصریح کرد: به طور متوسط سالانه حل و فصل 
دو میلیون پرونده قضائی بر عهده سازمان پزشکی قانونی کشور است و بنا به گفته رئیس 
محترم قوه قضائیه نظرات کارشناســی این سازمان فصل الخطاب محاکم قضائی است. 
وی در ادامه به فعالیت بانک اطلاعات ژنتیک ایران نیز اشاره کرد و گفت: راه اندازی و 
فعالیت بانک ژنتیک تحول عظیمی در کشف جرم و شناسایی مجرمان ایجاد کرده است به 
نحوی که در سال گذشته بیش از 4۰ پرونده که متهمی برای آن معرفی نشده بود، با کمک 

اطلاعات موجود در این بانک، متهمان آن شناسایی و دستگیر شدند.
  معاون پزشکی و آزمایشگاهی سازمان خاطرنشان کرد: تا کنون بیش از ۲۲۰ هزار نمونه 
از مجرمین ســابقه دار در کشور اخذ شده و بیش از ۱۵۰ هزار پروفایل نیز در نرم افزار 
ایرانی بانک ذخیره شده و این روند رو به رشد در فعالیت های بانک با جدیت و سرعت 

بیشتر در حال توسعه است.

 توقیف  توقیف ۶۶ فروند شناور صیادی فروند شناور صیادی
 در صیدگاه های خوزستان در صیدگاه های خوزستان

معاون سازمان پزشکی قانونی کشور:

کیت های ژنتیك ایرانی نیاز پزشکی قانونی را تامین می کندکیت های ژنتیك ایرانی نیاز پزشکی قانونی را تامین می کند

  

اینجانب به استحضار می رساند خواهان فاطمه تیموری فرزند غلامحسین با هویت کامل به این شورا مراجعه نموده و اشعار داشته شادروان اسماعیل 
سجادی فرزند حسن به تاریخ 1403/07/19 به رحمت ایزدی پیوسته و وارث وی در زمان فوت عبارتند از:

1-فاطمه تیموری فرزند غلامحسین متولد 1344/04/02 به ش ش 500  همسر مرجوم
2-مهدی سجادی فرزند اسماعیل متولد 1370/07/22 به ش ش 4700025670  پسر مرحوم

3-هدی سجادی فرزند اسماعیل متولد 1366/07/01 به ش ش 222  دختر مرحوم 
4-علی سجادی فرزند اسماعیل متولد 1361/08/10 به ش ش 2160  پسر مرحوم 

5-سجاد سجادی فرزند اسماعیل متولد 1372/02/26 به ش ش 4700041994  پسر مرحوم 
6-عبدالهادی سجادی فرزند اسماعیل متولد 1365/03/17 به ش ش 126  پسر مرحوم 
7-عبدالحسین سجادی فرزند اسماعیل متولد 1354/08/20 به ش ش 30  پسر مرحوم 

8-نساء سجادی فرزند اسماعیل متولد 1357/12/25 به ش ش 626  دختر مرحوم 
و دیگر وارثی ندارد.  لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید.

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

با دستور مقام قضایی؛

 ساخت و سازهای غیرمجاز ساخت و سازهای غیرمجاز
 در بافت تاریخی یزد تخریب شد در بافت تاریخی یزد تخریب شد

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //مدیر منطقه بافت 
تاریخی شهرداری یزد از اجرای دو رای کمیسیون  ماده ۱۰۰ 
شهرداری ها مبنی بر برخورد با ساخت و سازهای غیر مجاز با 

دستور مقام قضایی در منطقه بافت تاریخی خبر داد.
   بــه گزارش خبرنگار دریا  ، علیرضا نقوی اظهار کرد: این اقدام 
در راستای اجرای آرای قطعی کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری ها و 
در راستای حفظ ضوابط و قوانین با دستور مقام قضایی انجام شد.

وی ادامه داد: بر اســاس این قانون، مالکین و سازندگان حقیقی 
و حقوقــی اراضی و املاک واقع در محدوده و حریم شــهر، باید 
قبل از شروع هر گونه تفکیک اراضی، افراز و عملیات عمرانی از 

شهرداری مجوز و پروانه ساختمانی اخذ و مطابق آن اقدام کنند.

نقوی تاکید کرد: شــهرداری مکلف است از هر گونه احداث بنا و 
عملیات عمرانی بدون پروانه یا تفکیک و افراز اراضی بدون مجوز 
اعم از آنکه در زمین محصور یا غیر محصور باشد، در هر مرحله 
از ساخت و ساز جلوگیری و تجهیزات و اسباب و وسایل مربوط 

را جمع آوری کند 
 مدیر منطقه بافت تاریخی شــهرداری یزد با بیان اینکه شهرداری 
باید پس از اخذ دســتور دادستان، بوسیله ماموران خود در مقام 
ضابطان قضائی و با همکاری مســتقیم ماموران نیروی انتظامی 
نسبت به تخریب بنای غیر مجاز اقدام کند، اضافه کرد: این در حالی 
است که مالک یا ذی نفع مکلف است کلیه هزینه های تخریب و 

اعاده به وضعیت مجاز را به شهرداری پرداخت کند.

 حامد کامران
 شورای حل اختلاف شعبه سوم شهرستان پارسیان

آگهی حصر وراثت



  

 نظر به اینکه مالک/ وطن دوســت فرزند یعقوب به استناد دو فقره استشهادیه محلی بشــماره 140362655162000208 مورخ 
1403/05/23 مدعیست که سند مالکیت شش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری فاقد کاربری به پلاک 

ثبتی 497 فرعی از 106 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 106 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 1 واقع در بخش 01 حوزه ثبت ملک 
ناحیه یک بندرعباس اســتان هرمزگان به مســاحت 348.49 متر مربع بشماره چاپی 549157 سری هـ سال 01  با شماره دفتر 
الکترونیکی 140220323136012074 که بنام مالک / وطن دوست فرزند یعقوب شماره شناسنامه 1 تاریخ تولد 1356/05/01 
صادره از خمیر دارای شماره ملی 5549908719 ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم شده ؛ به علت اسباب کشی مفقود گردیده 

تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده ؛ لذا استناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به 
پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 

به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد.1403/241 م/ الف   
      تاریخ انتشار : 1403/05/29 

گروه اقتصادی // برخی کانال های تلگرامی به اسم 
بانک مرکزی درحال فریب مردم باوعده پرداخت 
وام کلان بدون سود هستند؛اما مردم باید دقت 
کنند که بــرای دریافت هرگونه وام بانکی باید از 
طریق درگاه های رسمی بانک ها اقدام کنند و به 

هیچ عنوان فریب این کانال ها را نخورند.
 بعــد از درج آگهی هــای »دریافــت وام فوری« 
 در ســطح شــهر با ترویج شــبکه های اجتماعی، 
 ســرو کلــه ی کانال هــای تلگرامــی پرداخت وام 
هم  پیدا شده و همین امر موجب شده تا سطح کلاهبرداری ها 
از مردم نیز افزایش یابد.  برخی کانال های تلگرامی با 
 جعل عناوین، خودشان را منتصب به بانک مرکزی معرفی
 می کنند و سعی دارند از ناآگاهی مردم سواستفاده کنند. 
این کانال ها که در معرفی خود به مخاطبان می گویند 
زیرنظر بانک مرکزی هســتند و می توانند ظرف ۴۸ 
ساعت از ۵۰ میلیون تا ۲ میلیارد تومان وام به مشتریان 

خود پرداخت کنند آنهم بدون ضامن، چک و سفته.  یکی 
از کانال های تلگرامی که با عنوان وام فوری بانک مرکزی 
مخاطب چندهزار نفری هم دارد مدل های مختلفی از 
 وام های چند صد میلیونی تا چند میلیاردی به مشتری 
ایــن دریافــت  بــرای  کــه  میدهــد   پیشــنهاد 
  وام هــا البتــه بایــد مشــتری طی چنــد مرحله

 پرداخت هایی را به حســاب معرفی شــده از سوی 
 کانــال انجــام دهد.برای هــر رقم تســهیلات باید 
علاوه بر پیش پرداخت های متفاوت، مالیات جداگانه 
نیز پرداخت شود؛ یکی از مشتریانی که فریب این کانال 
 را خــورده و حدود ۱۳ میلیــون تومان در دو مرحله

  بــه حســاب معرفی شــده توســط ادمیــن کانال 
پرداخت کرده، می گوید:  باید ۵ بار به حساب معرفی شده 
توسط کانال در عناوین مختلف واریزی داشته باشید. من 
در مرحله اول برای پرداخت وام ۹۰۰ میلیونی ۷ میلیون 
 و ۳۰۰ هزار تومــان واریز کردم، در مرحله بعد گفتند

 ۶ میلیــون به عنــوان مالیات بدهید. بعــد از واریز 
ایــن ارقام گفتنــد ۱۰ میلیون تومان بایــد به عنوان 
 هزینه دیرکــرد به حســاب واریز کنید تــا مراحل
 پیش پرداخت وام کامل شــود.بنابراین اگر در زمان 
تعیین شده توســط ادمین کانال، واریز صورت نگیرد 
باید هزینه دیرکرد واریز شود! در نهایت بعد از تکمیل 
مراحل واریزی بعد ۴۸ ساعت وعده پرداخت تسهیلات 
را می دهند.  نکته هم اینجاســت که در هر مرحله ای 
قبل از کامل شــدن فرایند ثبت نام اگر انصراف  دهید، 
می گویند ثبت شــده و نمی توان کنسل کرد و در این 
حالت رســماً شما باید قید پول پرداختی را بزنید. این 
شهروند در توضیح بیشتر می گوید: بعد از اینکه منصرف 
شدم ولی پولم را به حسابم برنگردانند. شکایت کردم و 
با طی مراحل قضایی هنوز به سرانجامی نرسیدم. البته 
ادمین کانال بعد از اینکه متوجه شکایتم شد گفت طی 
۳۰ روز بر می گردد.  موضوع عجیب تر هم اینجاست 

که بازرسی از حساب معرفی شده بیانگر آن است که این 
حساب فاقد ادرس پستی دقیق و شماره تلفن همراه و 
مشخصات کامل است. و دست شاکیان پرونده تقریبا به 
جایی بند نیست! مسئولان اداره آگاهی به شاکیان پرونده 
می گویند: احتمالا حســاب اجاره ای است. مشاهده 
پرینت حساب نشان می دهد ۲۰ صفحه تراکنش واریز 
 و برداشــت از حساب داشته اســت.  به مردم توصیه 
می شــود که اگر قصد دریافت تسهیلات بانکی دارند 

حتما به شعب یا درگاه های بانکی مراجعه کنند و فریب 
عناوین کانال های تلگرامی و پیج های اینستاگرامی را 
نخورند؛ بانک مرکزی به هیچ عنوان رأسا وارد مرحله 
پرداخت وام بانکی بانک ها نمی شــود و این اقدامات 
اصلا جزو وظایف این بانک هم نیست. بانک مرکزی 
ناظر بر عملکرد بانکهاست و عناوین »وام فوری بانک 
مرکزی« و ... صرفاً به عنوان سواستفاده و کلاهبرداری 

استفاده می شود./ خبرآنلاین

هشدار جدی به مردم؛ وام فوری بانك مرکزی کلاهبرداری است!
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اقتصادی

لاتاری اغواگرانه 

 گروه اقتصادی // چند روزی اســت که سامانه ثبت  نام 
ایران  خودرو باز شده و این در حالی است که بعد ازعرضه 
سنگین محصولاتش در سامانه یکپارچه خودرو محصولی 
برای عرضه نداشت، از این رو تصمیم گرفت پس از مدت ها 
عرضه جدیدی داشــته باشد.  به این ترتیب که خریداران با 
داشتن شــرایط لازم و بلوکه کردن ۲۳۰ میلیون تومان در 
بانک های منتخب می توانند در این قرعه کشی ثبت نام کنند. 
به همین دلیل به نظر می رسد این فرآیند فروش محصولات 
ایران خودرو چیزی شبیه لاتاری باشد.تا زمان نگارش این 
گزارش حدود ســه میلیون نفر ثبت نام کرده اند و مبلغی به 
اندازه ۷۰۰ هزار میلیارد تومان در بانک ها تا این لحظه بلوکه 
شده  است. همین گزاره نشان می دهد تقاضای خرید خودرو 
در کشور انباشته شده و با توجه به توقف آزادسازی واردات 
خودرو در سال های گذشته، انحصاری بودن عرضه و کمبود 
تولید ماحصل تصمیمات برای دو خودروســاز بزرگ در 
کشور بوده است.شاید خیلی عجیب به نظر برسد اما با میزان 
پولی که برای خودروهای ایرانی بلوکه شده می توان بخشی از 
کارخانه بنز را خریداری کرد. حالا پرسش اصلی اینجاست 
که آیا مــردم برای کیفیت خودرو اقدام به ثبت نام کرده اند و 
واقعا این خودروها ارزشمند هستند. پاسخ آن خیلی پیچیده 
نیســت و اغلب تقاضای افراد بــه دلیل اختلاف قیمت این 
محصولات از در کارخانه با بازار آزاد است. از سال ۹۶ که 
بازار خودرو به هم ریخت و از سال ۹۹ که سیستم قرعه کشی 
وارد عرضه خودروســازی شد تقریبا هر روز شاهد کورتر 
 شــدن گره حل مشکلات این صنعت هستیم.از طرف دیگر

 پر واضح است که خودروسازان قصد دارند با تغییر روش های 
توزیع از جمله ثبت نام در قرعه کشی سامانه یکپارچه عرضه 
خودرو و عرضه مستقیم، سرپوشی بر کاهش شدید عرضه 

نسبت به تقاضا و افزایش قیمت محصولات خود بگذارند.
  * فاصله زیاد خودروی بازار آزاد با کارخانه 

هم اکنون قیمت کارخانه تارا اتوماتیک ۶۹۰ میلیون تومان 
و قیمت بازار آزاد آن ۲۳۹ میلیون تومان بیشتر یعنی ۹۲۹ 
میلیون تومان است به همین دلیل خریداران اگر بخواهند آن 
را در بازار آزاد به فروش برســانند ۳۵ درصد سود خواهند 
کرد.از طرف دیگر قیمت کارخانه تارا دســتی ۵۸۷ میلیون 
تومان و قیمــت بازار آزاد آن ۱۷۶ میلیون تومان بیشــتر 
یعنی ۷۶۳ میلیون تومان است به همین دلیل خریداران اگر 
 بخواهند آن را در بازار آزاد به فروش برسانند ۳۰ درصد سود

خواهند کرد. قیمت کارخانه ســورن پــلاس ۴۷۰ میلیون 
تومان و قیمت بــازار آزاد آن ۱۲۸میلیون تومان بیشــتر 
یعنی۵۹۸میلیون تومان اســت به همین دلیل خریداران اگر 
بخواهند آن را در بازار آزاد به فروش برسانند ۲۷درصد سود 
خواهند کرد. قیمت کارخانه رانا پلاس ۴۶۲ میلیون تومان 
و قیمت بازار آزاد آن ۱۴۳میلیون تومان بیشــتر یعنی ۶۰۵ 
میلیون تومان اســت به همین دلیل خریداران اگر بخواهند 
 آن را در بــازار آزاد به فروش برســانند ۳۱ درصد ســود 
خواهند کرد. قیمت پژو ۲۰۷باموتور tu۳ کارخانه ای ۴۵۹ 
میلیون تومان و قیمت بازار آزاد آن ۱۴۹ میلیون تومان بیشتر 
یعنی ۶۰۸ میلیون تومان است به همین دلیل خریداران اگر 
بخواهند آن را در بازار آزاد به فروش برســانند ۳۱ درصد 
سود خواهند کرد. قیمت پژو۲۰۷ باموتور tu۵ کارخانه ای 
۴۷۲میلیون تومان و قیمت بازار آزاد آن ۲۱۴ میلیون تومان 
بیشتر یعنی ۶۸۶ میلیون تومان است به همین دلیل خریداران 
اگر بخواهند آن را در بازار آزاد به فروش برسانند ۴۵ درصد 
ســود خواهند کرد.قیمت هایما S۵ کارخانه یک میلیارد و 
۱۷۱میلیون تومان و قیمت بازار آزاد آن ۳۰۴ میلیون تومان 
بیشتر یعنی یک میلیارد و ۴۷۵ میلیون تومان است به همین 
دلیل خریداران اگر بخواهنــد آن را در بازار آزاد به فروش 
 X۵ برســانند ۲۶ درصد ســود خواهند کرد. قیمت هایما
کارخانه یک میلیارد و ۵۴۷ میلیون تومان و قیمت بازار آزاد 
آن  ۲۰۳ میلیون تومان بیشتر یعنی یک میلیارد و ۷۵۰ میلیون 
تومان اســت به همین دلیل خریداران اگر بخواهند آن را در 
بازار آزاد به فروش برســانند ۱۳درصد سود خواهند کرد. 
قیمت هایما S۷ پلاس کارخانه یک میلیارد و ۱۹۱میلیون 
تومان و قیمــت بازار آزاد آن ۴۰۹ میلیون تومان بیشــتر 
یعنی یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان است به همین دلیل 
خریداران اگر بخواهند آن را در بازار آزاد به فروش برسانند 

۳۵ درصد سود خواهند کرد.
* خودروسازان به دنبال آزادسازی قیمت

خودروســازان معتقدند یکی از دلایل بالا بودن تقاضا برای 
خرید خودرو قیمت گذاری دســتوری است. خودروسازان 
پیشتر پیشنهاد داده بودند ۵ درصد پایین تر نرخ حاشیه بازار 
محصولات شان را عرضه کنند تا تقاضا متعادل شود اما باید 
این نکته را در نظر داشــت که تولید و توزیع خودروسازان 
در یــک فضای انحصاری قرار دارد. نکته قابل توجه دیگر 
اینجاست که اگر مجوز افزایش قیمت به آنها داده نشود میزان 
عرضه را کاهش می دهند و اگر این مجوز صادر شود دست 
برخی افراد ازخرید دور می شــود. بسیاری از کارشناسان 
قوانین مربوط به تنظیــم بازار خودرو را بی تاثیر می دانند و 
معتقدند باید اصلاح شود.بررسی واردات خودرو هم نشان 
می دهد تعداد خودروهای  وارد شده چنگی به دل نمی زند و 
نتوانسته مانع رشد قیمت ها شود. به گزارش جام جم ؛ حالا 
پرسش اینجاســت که اگر خودروهای وارداتی بدون تعرفه 
وارد شــوند آیا خودروسازان توان رقابت با آنها را دارند و 

دوباره به دنبال افزایش قیمت محصولات شان می روند؟

گروه اقتصــادی // تجــارت ایران و امــارات در طول 
سال های گذشــته فرازونشــیب های زیادی داشت. در 
برخی ســال ها تجارت مان با این کشور به قدری پایین 
بود که فعالان اقتصادی نســبت به این موضوع هشدار 
دادند اما چند ســالی اســت که وضعیت بهتر شده و 
آن هم به دلیل حضــور بخش خصوصــی در مراودات 
 تجاری اســت. در واقع دولت دخالتی در بحث تجارت با 

دو کشور ندارد. 
   تجارت با امارات برای اقتصاد ایران مهم است، به این دلیل که 

شریک دوم تجاری ایران محسوب می شود.
  عرفان شــاکری، رئیــس اتاق بازرگانی ایــران و امارات در 
گفت وگویی که با جام جم داشــت، بــه تفاهمنامه هایی برای 
افزایش تجارت اشــاره کــرده و می گویــد اماراتی ها روی 
 صــادرات خدمات فنی و مهندســی ایران، حســاب ویژه ای

 باز کرده اند. 
* ترازتجاری ایــران وامارات  منفی اســت.برای اینکه ایران 

بتواندصــادرات خودرابه این کشــورافزایش دهد، به چه 
زیرساخت هایی نیازدارد؟

  ابتدا باید به موضوع تجارت دو کشــور بپردازم و بعد به پاسخ 
پرسش شــما برســم. تجارت ایران و امارات سال ها بود که 
به صورت یکطرفه تعریف شده بود اما طی چند سال اخیر اقداماتی 
 انجام شــد که درسال گذشته و اوایل امسال بخشی از آن نمود 
پیدا کرد و آن هم برگزاری کمیسیون مشترک ایران وامارات پس 
از۱۰سال بود.وزیرراه وشهرسازی ایران و وزیر اقتصادامارات 
نماینده های دو کشور برای برگزاری این کمیسیون بودند که در 
بهار امسال به نتیجه رسید.این موضوع می تواند شرایط صادرات 
ایران رابه کشــور امارات بهبود بخشد اماتغییراتی نیزدرداخل 
بایداتفاق بیفتد.این تغییرات هم درباره محصول وبسته بندی است 
وهم قوانین.برگزاری این کمیسیون برای فعالان بخش خصوصی 
اهمیت زیادی داشت، به این دلیل که مدت زیادی بود جلسه ای 
در این ســطح با اماراتی ها نداشتیم و فعالان اقتصادی اقدامات 
و زیرســاخت های تشکیل این کمیسیون را فراهم کردند. حالا 
به پاســخ اصلی برمی گردم. بازار مصرف امارات کوچک است 
و بیشتر در حوزه ترانزیت کالا فعالیت دارد. در واقع کالاهایی 
که از امارات به ایران صادر می شــود، تولید این کشور نیست؛ 
بلکه کالاهایی است که از کشــورهای دیگر به آنجا می آید و 
پس از آن به ایران می رســد اما کالاهایــی که ایران به امارات 
صادر می کند، تولیدات خودمان است و مورد مصرف مردم این 

کشــور خواهد بود. البته اکنون برنامه ریزی و تمرکز خودمان را 
بر صادرات خدمات فنی و مهندســی گذاشته ایم. این موضوع 
می تواند ارز آوری مناسبی برای ایران به دنبال داشته باشد و در 

دوره مشخص می توان به صادرات یک میلیارد دلاری رسید. 
* چه کالاهایی اکنون از ایران به امارات صادر می شود؟

  اغلــب صادرات ایران به امارات در دســته مــواد غذایی و 
محصولات کشــاورزی قرار دارد. مشــتری پروپاقرص ما در 
بحث زعفران و پسته اماراتی ها هستند. در فرش وصنایع دستی 
نیز یکی ازمشتریان اصلی ایران هستند.آنچه اکنون با اماراتی ها 
توافق شــده به موضوع فنــاوری اطلاعات و هوش مصنوعی 
برمی گردد. اکنون شــرکت های توانمند زیادی در داخل کشور 
داریم که می توانند با کشور امارات همکاری داشته باشندوآنهانیز 
متقاضی همکاری بامهندســان ماهســتند. نیازبعدی امارات 
مهندسان ما برای حضوردرپروژه های ساختمانی است که در این 
زمینه نیز توافق هایی انجام شده است. در طول ماه های گذشته 
برنامه  های زیادی با تجار و دولت امارات تدوین شــده که این 
موضوع جایگاه بخش خصوصی ایران را در تجارت با دو کشور 

ارتقا می  بخشد. 
* روند تجــارت ایران و امارات فرازوفرود زیادی داشــت. 

چگونه این روابط احیا شد؟
  در طول ســال های گذشته روابط تجاری دو کشور همان طور 
که اشــاره کردید، فرازوفرود زیادی داشت و بخش خصوصی 

توانست آن را احیا کند. امارات شریک دوم تجاری ایران است 
و در ســال گذشته حجم تجارت مان با این کشور ۲۷.۵میلیارد 
دلار بود. اگر نگاهی به روند تجارت ما در۱۰ســال گذشــته 
بیندازید، مشاهده خواهید کرد که هر سال این رقم رشد داشته 
اســت. برای این که وضعیت تجارت دو کشور خودش را بهتر 
نشــان دهد، لازم اســت به حجم تجارت در شش سال پیش 
اشــاره کنم که حدود ۱۴ میلیارد دلار بود؛ در طول این مدت 
 حجم تجارت تقریبا دوبرابر شده است. یکی از دلایل اصلی آن 
مقررات زدایی بود، گام مهمی که برداشته شد اما از دولت چهاردهم 
 می خواهیم که به منظور حمایت از بخش خصوصی این موارد را بیشتر

 دنبال کند. 
* خواسته اصلی شما به عنوان یک فعال اقتصادی از دولت 

چیست؟
  اگر بخواهم خواســته خودم را به عنــوان یک فعال تجاری 
بیان شــفاف کنم، باید بگویم که طبق فرمایشــات مقام معظم 
رهبری اقتصاد باید به بخش خصوصی ســپرده شود.ازآنجایی 
 کــه اغلب تجــارت دوکشورنیزتوســط بخــش خصوصی
 انجام می شود،دولت  می تواندمسیر تجارت را هموارترکند.ماهم 
باتمام توان خودمان رااثبات کردیم وباتوجه به کمیسیون مشترکی که 
دربهارامسال برگزارشد،مســئولیت بخش خصوصی که شامل 
تشــویق به سرمایه گذاری خارجی،توســعه صادرات،پیگیری 

مشکلات تجاروبرگزاری نمایشگاه هاست، افزایش یافت.

خبر

آگهی فراخوان داوطلبين آگهی فراخوان داوطلبين 
عضويت در هيات مديره و بازرسانعضويت در هيات مديره و بازرسان

اتحادیه  صنف رنگ و ابزار و یراق فروشان بندرعباس
براساس ماده 6 آیین نامه اجرائی انتخابات اتحادیه های صنفی بدینوسیله از علاقه مندان 
واجد شرایط زیر که تمایل به عضویت در هیئت مدیره وبازرسان صنف مذکور را دارند دعوت 
می گردد شــخصاً با در دست داشتن مدارک مشروحه ذیل از تاریخ 1403/06/10 لغایت 
06/24/ 1403 به دفتر اجرایی نظارت بر انتخابات مســتقر در ســازمان صنعت، معدن و 
تجارت اداره امور اصناف و تشکلهای صنفی واقع در انتهای خیابان طلوع مراجعه و تکمیل 

ثبت نام نمایند.
شرایط داوطلبین )هیات مدیره و بازرسان( :

 1-تابعیت جمهوری اسلامی ایران
2-اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران 

3- نداشتن سوء پیشینه کیفری موثر
4-عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر ، ورشکستگی و افلاس

 5- عدم اعتیاد به مواد مخدر 6- عدم اشتهار به فساد
 7- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره اتحادیه

 8- حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال 
9- داشتن پروانه کسب معتبر

* تبصره : پروانه کسب معتبر مجوزی است که تاریخ اعتبار آن منقضی نگردیده باشد. 
صاحب آن تغییر شغل نداده و واحد صنفی خود را به غیر واگذار و یا اجاره نداده باشد. 

واحد صنفی فعال باشد و مکان واحد تغییر نیافته باشد.
10- وثاقت و امانت

* تبصره :رعایت تبصره 2 ماده 5 قانون مدیریت خدمات کشوری )شرکت در انتخابات 
هیات مدیره اتحادیه های صنفی منوط به استعفای کارکنان موضوع این ماده قبل از ثبت 

نام در انتخابات (
مدارک لازم جهت ثبت نام :

1-ثبت نام اینترنتی در سایت ایرانیان اصناف )سامانه الکترونیکی انتخابات – ساران (    
2-کپی پروانه کسب الگوی هیات عالی نظارت   2 برگ

3-کپی کارت ملی2برگ )3 قطعه عکس 4*6 جدید (
4-کپی از تمام صفحات شناسنامه  2 سری 

5- کپی کارت پایان خدمت 2 برگ 
6-کپی اعتبار نامه )در صورت عضویت در هیأت مدیره اتحادیه در دوره های قبلی( 2 برگ 

7-کپی مدارک تحصیلی  )حداقل دیپلم(  
*لازم بذکر است به همراه داشتن اصل مدارک الزامی می باشد.

هيات اجرايی نظارت بر انتخابات اتحاديه های صنفی شهرستان بندرعباسهيات اجرايی نظارت بر انتخابات اتحاديه های صنفی شهرستان بندرعباس

فراخوان مناقصه عمومي  یك مرحله اي
شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه گزار در نظر دارد مناقصه مشروحه 
ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاري مناقصه از 
دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي 

دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
موضوع مناقصه : مناقصه توسعه شبکه جمع آوري فاضلاب محلات )بافت فرسوده( و نهضت ملي مسکن بندرعباس 

- اولویت - 03-2  
مبلغ برآورد اولیه : 156.071.980.222 )یکصد و پنجاه و شــش میلیارد و هفتاد و یک میلیون و نهصد و هشتاد هزار و 

دویست و بیست و دو( ریال
مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار :   7.804.000.000 ریال ) هفت میلیارد و هشتصد و چهار میلیون ریال (

رتبه و رشته مورد نظر : داشتن حداقل رتبه 5 آ ب 
محل تامین اعتبار : اعتبار پروژه فوق  از اعتبار طرح هاي تملک دارایي هاي ســرمایه اي از محل طرح فاضلاب 
بندرعبــاس و کمک بــه اجراي پروژه هــاي جهش تولید مســکن کــد 1503002046 و 1501001020 و 

150100102001 به صورت نقد و اسناد اعتباري تامین میگردد 
مبلغ خرید اسناد : 5.000.000 ریال به شماره حساب سپهر 0102934990003 بانک صادرات شعبه گلشهر 

بندرعباس
مهلت زماني دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 13 تاریخ 1403.05.29 تا ساعت 13 تاریخ 1403.06.3 

مهلت زماني ارائه پیشنهاد : ساعت13 صبح مورخ 1403.06.20
زمان بازگشایي پاکت ها ي کیفي :  ساعت 8 صبح  مورخ 1403.06.21 

 زمان بازگشایي پاکت ها ي مالي :  ساعت 10  مورخ 1403.06.21
پیشنهادات واصله پس از ارزیابي کیفي مناقصه گران و احراز حداقل امتیاز لازم ) 65%( بازگشایي خواهد گردید.

 اطــلاعات تمـاس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت 
هاي الف آدرس : بندرعباس    - بلوار ناصر - جنب بیمارستان شریعتي – شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان )امور 

قراردادها( تلفن 87-86-33350582 مي باشد.

 روابط عمومی و آموزش همگانی شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان   روابط عمومی و آموزش همگانی شركت آب و فاضلاب استان هرمزگان  

نوبت اول

هوش مصنوعی صادرات جديد ايران به امارات

ن سند مالکیت آگهی فقدا

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

علی اصغر ولی پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یك بندر عباس



  55 حوادث

در امتداد تاریکی

هیچ کس مانند من تاوان وحشــتناکی بــرای هوس های  
غبارآلود در فضای مجازی نپرداخته است چرا که این حادثه 

هولناک تا پایان عمر مرا زجرکش خواهدکرد.
 دختر ۱۵ ســاله با بیان این مطلب درباره عاشــقی های هوس 
آلود در فضای مجازی به مشــاور و مددکار اجتماعی کلانتری 
نجفی مشهد گفت:تک دختر خانواده هستم و پدرم تعمیرگاه رایانه 
داشت. او چنان سرگرم کار می شد تا مشتریانش را راضی نگه 
دارد که فقط در پایان شب او را برای دقایقی در خانه می دیدم. 
مادرم نیز مدام در مراســم مذهبی همسایگان شرکت می کرد و 
من در حالی اوقاتم را به تنهایی سپری می کردم که پدرم همواره 
تاکیــد می کرد باید در خانه بمانیــم چرا که برخی گرگ ها در 
جامعه منتظر دختران ناآگاه هستند! خلاصه تا حدود۱۲سالگی 
 با مادرم در مجالس عزاداری یا جشــن های مذهبی شــرکت 
می کردم اما بعد از آن خیلی از رفتارهای مادرم خسته شدم چرا 
که من هم دوست داشتم با دختران هم سن و سال خودم بازی کنم 
و بالا و پایین بپرم! دراین شرایط بود که دیگر برای رفتن به منزل 
همسایگان مقاومت می کردم و دوست داشتم در خانه تنها بمانم. با 
شیوع کرونا اوضاع زندگی ما نیز تغییر کرد، دیگر از دورهم نشینی 
زنــان و مجالس مذهبی و غیرمذهبی آنان خبری نبود و من هم 
با گوشی تلفنی سرگرم شدم که پدرم برای ادامه تحصیل مجازی 
برایم خریده بود. خیلی زود با کمک همکلاسی هایم وارد فضای 
مجازی شــدم و از مشاهده دنیای عجیب و غریب و رنگارنگ 
شبکه های اجتماعی لذت می بردم. حالا دیگر وارد کانال ها  و 
گروه های مختلف می شدم و فیلم ها و تصاویر گوناگونی را به 
اشــتراک می گذاشتم به طوری که ساعت های زیادی را درگیر 
این فضاهای سیاه و سفید بودم. به سرعت نوع پوشش و گفتار و 
رفتارم به کلی تغییر کرد و با آرایش های غلیظ دیگر از آن دختر 
صاف و ساده فاصله گرفتم و ظاهرم را به کلی عوض کردم. مادرم 
را مجبــور می کردم تا لباس های مدروز برایم خریداری کند به 
گونه ای که خودم را دردنیای دیگری می دیدم. در همین روزها 
بود که با »بهزاد«در فضای مجازی آشنا شدم. او تصویر آرایش 
کرده مرا در پروفایلم دیده بود و به همین دلیل به صفحه شخصی 
من آمد و این گونه روابط نامتعارف ما آغاز شد. دیگر ساعت ها 
با او پیامک بازی می کردم و محو چرب زبانی ها و وعده های 
او برای ازدواج شــده بودم. آن قدر غرق در این منجلاب متعفن 
بودم که گذر زمان را نمی فهمیدم. آرام آرام بهزاد برایم تصاویر و 
فیلم های مستهجن ارسال می کرد و من هم به دیدن آن ها عادت 
کردم. برای آن که به راحتی با »بهزاد«تماس بگیرم، هر نقشه ای 
را برنامه ریزی می کردم تا مادرم از خانه خارج شود و من تنها 
بمانم! و مدت ها برای این تنهایی لحظه شــماری می کردم. او 
فرزند طلاق بود و کســی برای ارتباط با من مزاحمش نمی شد! 
من هم که گرگ های فضای مجازی را در لباس میش می دیدم، 
برای دیدار بهزاد چشم به عقربه های ساعت می دوختم به طوری 
که هر زمان موقعیتی فراهم می شد بلافاصله با او تماس می گرفتم 
ولی یک شب زمانی که همه اعضای خانواده ام خواب بودند،بهزاد 
در نیمه های شب به اتاق من آمد و با یکدیگر مشغول گفت وگو 
شدیم. در همین حال ناگهان پدرم را در چارچوب در دیدم که به 
من و بهزاد خیره شده بود و دستانش می لرزید. هنوز حیرت زده 
به او نگاه می کردم که پدرم دچار حمله قلبی شد و قبل از رسیدن 
اورژانس از دنیا رفت. بهزاد هم با استفاده از این فرصت از منزل 
ما فرارکرد و مادرم با دیدن این صحنه وحشتناک بیهوش شد و 
اکنون در بخش مراقبت های ویژه بیمارستان بستری است.حالا 
برادرانم مرا عامل مرگ پدر می دانند و می ترســم مادرم را نیز 
از دست بدهم! حالا اطرافیانم مرا مایه ننگ و دختری هوسران 
می دانند اما من تازه به حرف پدرم رسیدم که »مواظب گرگ ها 
باشم!« ولی در ۱۵ سالگی به همین راحتی یتیم شدم، ای کاش ...

تاوان وحشتناک هوس !

مهارت نه گفتن چیست؟
آیا می دانستید که برای تقویت مهارت نه گفتن تنها لازم است تا چندین نکته 
ساده را رعایت کنیم؟ مهارت نه گفتن به عنوان یکی از مهم ترین مهارت های 
فردی شــناخته می شود که می تواند تاثیر بسیار زیادی را در نحوه ارتباط 
و تعاملات فرد با سایر افراد جامعه داشته باشد. یادگیری مهارت نه گفتن 
ممکن است چالش های مختلفی را نیز برای افراد داشته باشد.اینکه مجبور 
باشــید تا به خواسته یکی از دوستان صمیمی خود نه بگویید، کار آسانی 
نخواهد بود. مهارت نه گفتن به توانایی رد درخواست ها و یا فرصت هایی 
است که با اولویت ها، ارزش ها و یا شرایط شما همخوانی نداشته باشند. این 
کار در عین حال که با رد کردن درخواست فرد دیگری همراه خواهد بود، 
باید در کمال احترام و با قاطعیت و صراحت کامل همراه باشد. همچنین در 
چنین شــرایطی باید به نیازها و احساسات شخص دیگر احترام بگذاریم 
و نباید هیچگونه ناراحتی را در افراد دیگر از این بابت ایجاد کنیم. چنین 
شرایطی باعث می شوند تا اینکه نه گفتن بسیار چالش برانگیز باشد و برای 

افراد بسیاری سوال باشد که چگونه نه بگوییم.
چه تکنیک هایی در زمینه تقویت مهارت نه گفتن کارآمد هستند؟

یکی از بهترین راهکارها برای تقویت مهارت نه گفتن این است که بفهمیم 
تا چه زمانی باید نه بگوییم.باید بدانید که در بسیاری از شرایطی که به جای 
تایید بی چون وچرا از مهارت نه گفتن اســتفاده می کنیم، احساس سبکی 
ناشی از حس استقلال و اعتمادبه نفس در ما تراوش می کند. این نه گفتن ها 
باعث خواهد شــد تا نشان دهیم که ما رئیس خودمان هستیم. بهتر است 
تا صراحت داشــته و پاســخی رک و بدون پرده به فرد درخواست کننده 
بدهید. شاید لازم نباشد که دلایل مختلفی را برای نه گفتن خود بیان کنید. 
پیشــنهاداتی جایگزین را در مقابل درخواستی که به شما داده شده، ارائه 
دهید. وقتی فردی از شــما درخواســتی می کند که قادر به انجام دادن آن 
نیستید، بهترین کار این است که از پذیرش آن درخواست سر باز بزنید. با این 
حال، شما قادر خواهید بود تا به فرد درخواست کننده پیشنهاد دیگری بدهید.

بهتر است تا اولویت ها و محدودیت های خود را بدانید. وقتی بدانید که چه 
محدودیت هایی دارید و در انجام چه کارهایی مشکل دارید، قادر خواهید 
بود تا از پذیرش درخواست های خارج از توانایی خود امتناع ورزید.بهتر 
است تا با کمال احترام از او تشکر و قدردانی کنید. بدین دلیل که او به شما 
اعتماد کرده و چنین درخواستی را از شما داشته است. حتی اگر اینکه قادر 
به انجام دادن آن کار نباشد و پاسخ منفی را به درخواست او بدهید. با این 
کار شــانس بیشتری وجود دارد که روابط شما با آن فرد تقویت پیدا کرده 
و پیوند دوستی بین شما محکم تر شود.نباید فراموش کنیم که نه گفتن در 
شرایط خاص باعث نخواهد شد تا ما را به عنوان فردی بدون اعتمادبه نفس 
نشان دهد. اینکه سعی کنیم تا به درخواستی پاسخ مثبت بدهیم، درحالی که 
قادر به انجام آن نباشیم، نه تنها به خودمان ظلم کرده ایم، بلکه ممکن است تا 
باعث دلخوری آن فرد نیز بشویم. بدین ترتیب توصیه می کنیم تا با تقویت 
مهارت نه گفتن در شرایط مختلف، به وقت و انرژی خود ارزش قائل شوید.
     مرکز مشاوره آرامش 
تلفن 33340624
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مصرف آبزيانمصرف آبزيان باعث كاهش درصد سکته هاي قلبي مي شود باعث كاهش درصد سکته هاي قلبي مي شود
►

  

گروه حــوادث // فرمانده انتظامي اســتان هرمزگان از 
دســتگیري ۲۵ نفر از اراذل و اوباش شناســنامه دار با 
اشــرافیت کامل اطلاعاتي در عملیات هاي مقتدرانه و 

هوشمندانه پلیسي خبر داد. 
 به گزارش خبرنگار دریا ؛ ســردار »علي اکبر جاویدان« 
بــا تأکید براینکه پلیــس با افرادي که امنیــت و آرامش 
مردم را برهم زده و مخل نظم اجتماعي باشــند، قانوني و 
قاطع برخورد خواهــد کرد؛ اظهار داشــت: طرح کنترل 
و مقابلــه با فعالیت هــاي مجرمانــه اراذل و اوباش در 
قالب قــرارگاه انتظامي امام علي  بمدت 48 ســاعت با 
جدیت و نتیجــه محور در مجموعــه فرماندهي انتظامي 
اســتان هرمزگان با محوریت ســازمان اطلاعات انتظامي 
و همکاري ســایر یگانهاي شهرســتانهاي تابعه اجرا که 
 بازخورد آن احســاس امنیت و آرامش در بین اقشار مردم

 بوده است. 
 وي بــا بیان اینکه تحرکات و فعالیت هاي اراذل و اوباش 

در رصد اطلاعاتي پلیس بوده و در صورت ارتکاب هرگونه 
اوباش گري و قانون شکني پلیس مقتدرانه وارد عمل خواهد 
شد؛ افزود: پلیس هرمزگان برابر مأموریت هاي سازماني با 
اراذل و اوباش مقتدرانه و قانوني برخورد و مســئولانه و 

متعهدانه از امنیت و آرامش مردم پاسداري مي کند. 
 فرمانده انتظامي استان هرمزگان در ادامه با اشاره به رصد 
آخرین تحــرکات اراذل اوباش با احضار87 نفر از اراذل و 
اوباش شناسنامه دار و توجیه و ارشاد آنان، از دستگیري ۲۵ 
نفر اراذل و اوباش با اشرافیت کامل اطلاعاتي و درعملیات 
هاي مقتدرانه و هوشــمندانه پلیســي خبر داد و گفت: در 
پرونده مجرمانه اراذل و اوباش دستگیر شده شرارت هاي 
متعدد از جمله قدرت نمایي با چاقو و قمه، نزاع و درگیري، 
عربده کشي حمل و فروش مواد مخدر و مشروبات الکلي، 
ایجاد رعب و وحشت در بین مردم و اخلال در نظم و امنیت 

عمومي وجود دارد. 
 سردار جاویدان با تأکید بر اینکه امنیت و آرامش مردم خط 

قرمز پلیس است؛ بیان داشــت: از اراذل و اوباش دستگیر 
شده تعدادي ســلاح سرد از قبیل قمه و چاقو و مقدار ۳۵ 

کیلو گرم ماده مخدر ماري جوانا کشف شد. 

 پايان قدرت نمايي  پايان قدرت نمايي 2525 نفر از اراذل و اوباش نفر از اراذل و اوباش
 شناسنامه دار در هرمزگان  شناسنامه دار در هرمزگان 

گروه حوادث // مرد دعانویس و رمال بعد از دریافت 
بیش از ۵۰۰ میلیون تومان از مشتریانش آنها را به 
قتل، گرفتاری در دام اجنه و نحسی تهدید و از آنها 

پول بیشتر درخواست کرد.
 ســرهنگ قدرت الوانی رئیس پلیس فتا خراسان 
جنوبی گفت: چند نفر به پلیس فتا مراجعه و عنوان 
کردند که از طریق شــبکه اجتماعی اینستاگرام با 
صفحه دعانویسی و رمالی آشنا شدیم و ادمین این 
صفحه اینســتاگرامی که خود را دعانویس معرفی 
می کرد، برای انجام امور شماره حساب همسر خود 
را به ما اعلام کرد. این افراد همچنین عنوان داشتند 
طی چندیــن مرحله مبلغ حدود ۱/۵ میلیارد ریال 
را به حســاب وی واریز کردیم اما او در ادامه ما را 
تهدید به قتل، گرفتاری در دام اجنه و نحسی کرده و 
گفته اگر مبلغ بیشتری را به حساب وی واریز نکنیم، 

ما را با سحر و جادو خواهد کشت.
رئیس پلیس فتای خراسان جنوبی گفت: به منظور 
رســیدگی به شــکایت شــاکی ها و احقاق  حق 
آنان، بلافاصله کارشناســان پلیس فتا رســیدگی 
بــه این موضوع را در دســتور کار خود قرار  داده 
و پرونده اولیه در این خصوص تشــکیل شــد. با 
تلاش کارشناســان پلیس فتا و انجــام اقدامات 
علمی و هوشــمندانه، هویت اصلــی متهم پرونده 
که در خارج از اســتان زندگی می کرد، شناسایی 
 و متهــم با دســتور مقــام قضائی، بــه پلیس فتا

 احضار شد.
 مبلغ کلاهبرداری شده با هماهنگی مقام قضایی به 
حســاب قربانیان برگشت داده شد و پرونده نیز در 
این خصوص تشکیل و برای سیر مراحل قانونی به 

مرجع قضایی ارسال شد.
وی عنــوان کرد: رمالــی و دعانویســی یکی از 
شگردهای مجرمان سایبری است که شهروندان باید 

در برابر این شگرد مجرمانه هوشیار باشند.
رئیس پلیس فتای خراســان جنوبی یادآور شــد: 
مجرمان سایبری با تبلیغات اغواکننده تحت عنوان 
رفع مشــکلات خانوادگی، بچه دارشدن، دستیابی 
به ثــروت و ازدواج با اســتفاده از فن بیان خوب 
کاربــران را فریب داده و با دادن اطلاعات کلی در 
خصوص شــرایط و دغدغه های فکــری و روانی 
 آنان و به بهانه مشاوره و غیره از افراد کلاهبرداری

 می کنند.
به گزارش همشــهری آنلایــن، وی ادامــه داد: 
مجرمان ســایبری همچنین مســائل خرافاتی را 
با هــدف به دام انداختن افراد ســاده و زودباور در 
فضای مجــازی و با هدف کلاهبــرداری از افراد 
انتشــار می دهند، لذا انتظار می رود شهروندان در 
مقابل این گونه ترفندهای مجرمانه هوشــیار بوده و 
اطلاعات مهم و شخصی خودشان را به هیچ عنوان 
دراختیار افراد غریبه و ناشناس در فضای مجازی 

قرار ندهند.

تهدید ترسناک مرد دعانویس با اجنه 

 آگهی مزایده شماره
1403-45-5 

اداره کل راه آهــن هرمــزگان  در نظــر دارد نســبت به برگــزاری مزایده  
 ازطریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــي دولــت )ســتاد( به نشــاني 
www.setadiran.ir به شرح زیر اقدام نماید . مزایده گران  موظفند براي 
شــرکت درمزایده نسبت به ثبت نام درسایت مذکور و دریافت گواهي امضاء 
الکترونیکي اقدام نمایند.لازم به ذکراست کلیه مراحل برگزاري مزایده از انتشار 

آگهی تا انتخاب برنده ازطریق سایت مزبور انجام مي گردد.    
1-شماره مزایده  : 5-45-1403

2-شــرح موضوع مزایده : اجاره محوطه تخلیه مواد معدنی و شیمیایی به 
مساحت تقریبی 10000مترمربع واقع در ایستگاه راه آهن مانوری

3- مهلت خرید اســناد : حداکثر تا ســاعت 13:00 روز دوشــنبه مورخ 
 .1403/06/05

4-مهلت بارگذاری )در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت( و محل تحویل 
پیشنهاد : حداکثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1403/06/19 به نشاني 
: بندرعباس- بلوار راه آهن- ساختمان اداره کل راه آهن ،طبقه دوم،اداره منابع 

انسانی و رفاه 
 5-میزان سپرده شرکت در مزایده : 

مبلغ چهارصد و هشتاد میلیون )480.000.000( ریال
6-ضمانتنامه های شرکت در فرایند ارجاع کار می بایست سه ماه از تاریخ 

تحویل اسناد اعتبار داشته و برای مدت سه ماه نیز قابل تمدید باشد . 
7-زمان تشکیل جلسه مزایده و قرائت پیشنهادها : 

ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/06/20  به نشانی فوق . 
8- متقاضی شرکت در مزایده می بایست دارای مجوز حمل و نقل ریلی از راه 

آهن جمهوری اسلامی ایران باشد. 
http:/ 9- فراخوان مزایده فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

iets.mporg.ir اطلاع رساني مي گردد.
شایان ذکراست دریافت اســناد صرفاً میبایست ازطریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت) ســتاد( صورت پذیرد. در صــورت بروز هرگونه 
 مشــکل و ابهام با شــماره 1456 ) پشتیبانی سامانه ســتاد ( تماس 

حاصل نمایند.

شناسه آگهی : 1770884

)نوبت دوم(

مفقودی

 گروه حوادث // فرمانده انتظامي شهرســتان بندرعباس از 
توقیف ۳۳ هزار لیتر سوخت قاچاق به ارزش۱۳ میلیارد ریال 

در این شهرستان خبر داد. 
 به گزارش خبرنگار دریا ؛ سرهنگ »عباس علي یاري« در 
راستاي این خبر بیان داشــت: در ادامه طرح مقابله با قاچاق 
سوخت، مأموران انتظامي ایست بازرسي شهید میرزایي، حین 
کنترل محــور هاي مواصلاتي به یک دســتگاه کامیون تانکر 

مشکوک و دستور توقف دادند.  
 وي افــزود: مأمــوران انتظامــي ایــن یگان در بازرســي 
ســوخت لیتــر  ۳۳هــزار  مذکور،مقــدار  خــودرو   از 

 کشف کردند. 
 فرمانده انتظامي شهرستان بندرعباس ارزش مالي محموله کشف 
شده بنا براعلام نظر کارشناسان اقتصادي۱۳میلیارد ریال عنوان 
وتصریح کرد: در این رابطه با تشکیل پرونده یک نفر دستگیر و 

به مراجع قضایي معرفي گردید. 

حوادث

 کشف ۳۳ هزار لیترسوخت قاچاق
 در بندرعباس 

                                                                       
اداره کل راه آهن هرمزگان

برگ سبز خودرو سواری پرايد تیپ جی تی ايکس 
آی،رنگ نقره ای متالیک مدل 1388 به شماره موتور 
 S1٤122883782٤8 32٤٤٤2٠ و شماره شاسی
و شماره پلاک 8٤ ايران 689 ج 78 بنام شهرام 

 بهرامی فرزند داريوش مفقود گرديده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

گروه  حوادث // دادستان عمومی و انقلاب شهرستان الیگودرز اعلام 
کرد: با هماهنگی های انجام شده صحنه قتل آی  نور )دختر سه ساله( 

فردا با حضور قاتل و خانواده مقتول بازسازی می شود. 
جعفر گودرزی پس از گذشت ۱۰ روز از مفقود شدن آی  نور و چهار روز 
پس از پیدا شدن جسدش، از اعتراف به قتل زن همسایه خبر داد و گفت: 
متهم اعتراف کرده که پس از خفه کردن کودک، گوشــواره هایش را ربوده، 
او را در انبار کاه پنهان کرده و پس از دو روز جسدش را در چاه فاضلاب 
انداخته است.او در ادامه توضیح داد: در همان ساعت های اولیه منتشر شدن 
خبر مفقود شدن این کودک در فضای مجازی، قاضی کشیک و سپس من 
در محل حاضر شدیم و با خانواده و نزدیکان کودک صحبت کردیم.جعفری 
ادامه داد: به دنبال پیدا شدن جسد کودک در چاه فاضلاب همسایه، چهار نفر 
از اعضای این خانواده شامل دو زن و دو مرد برای انجام تحقیقات تکمیلی 
دستگیر شدند. پس از انجام بازجویی ها، زن میانسال همسایه به قتل آی نور 
اعتراف کرد که پس از ثبت این اعتراف ها، متمهمه با صدور قرار بازداشت 

موقت تحویل زندان شد.
دادســتان الیگودرز با بیان اینکه تحقیقات تکمیلی با هدف بررسی علل و 
انگیــزه قاتل از این اقدام در حال انجام اســت، اظهار کرد: یکی دیگر از 
اعضای این خانواده که احتمال می رود شــاهد این قتل بوده باشــد، برای 
بازجویی فراخوانده شده است که اظهارات این فرد می تواند در روند پرونده 
اثرگذار باشــد.به گزارش جام جم آنلایــن، او اضافه کرد: پس از تطابق 
اظهارات قاتل با جزییات صحنه قتل، اطلاعات بیشتر و دقیق تر در اختیار 

مردم قرار خواهد گرفت.

انتشار جزيیات بیشتر درباره انتشار جزيیات بیشتر درباره 
نحوه قتل »آی  نور«نحوه قتل »آی  نور«

وزارت راه و شهرسازیوزارت راه و شهرسازی
راه آهن جمهوری اسلامی ایرانراه آهن جمهوری اسلامی ایران
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شهرستان

 نگاه ویژه شهرداری قشم 
به توسعه فضاهای فرهنگی هنری

 گروه شهرســتان //  مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشــم گفت: در
 شاخص های سرانه مدرسه در قشــم نصف استاندارد کشوری هستیم با 
عددی حدودی سه و دو دهم مترمربع به ازای هر دانش آموز که حتما باید به 
بیش از ۶ متر برسد و باید ۱۰۰ هزارمترمربع فضای آموزشی در جزیره اضافه 

شود که نیاز به دو همت بودجه دارد. 
عچچادل پیغامی مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشــم در جمع مدیــران آموزش و 
پرورش اســتان هرمزگان، با اعلام این خبر بیان داشت: هرمزگان و جزیره جهانی قشم 
دروازه تمدن ایرانی در جنوب کشــور هستند و ازهمین روی ضرورت ارتقای آموزش 
 و پرورش که رکن اساســی بهبود و رشــد جغرافیایی انســانی می باشــد، دو چندان 
شده است.پیغامی ادامه داد: کمبودهای آموزش و پرورش قشم به نسبت استان بیشتر است 
و به توجه و بودجه بیشتری نیاز است و در سال گذشته کارهای ارزشمندی انجام شده که 

نیازمند تداوم است.مدیرعامل منطقه آزاد قشم بیان داشت: امسال رقمی بالغ بر ۱6 میلیارد 
تومان کتاب جهت توزیع در کتابخانه های عمومی و مدارس جزیره خریداری شد که در 

تاریخ قشم بی سابقه است و امیدواریم هر مدرسه، یک کتابخانه رقم بخورد.
پیغامی اضافه کرد: بودجه عمرانی ســازمان امسال بیش از ۲7۰۰ میلیارد تومان است و 

بخشی از بودجه به آموزش و پروش در حوزه ساخت مدرسه اختصاص می یابد.
وی ضمن تشکر از همراهی مدیرکل آموزش و پرورش و مدیرکل نوسازی شهرستان و 
استان تاکید کرد: در سال جدید تحصیلی بخشی از تغییرات فضاهای آموزشی محسوس 
خواهد بود.به گزارش ایسنا ، وی با ابراز امیدواری نسبت به تداوم اهمیت توسعه فضاهای 
آموزشی در جزیره، اضافه کرد: قشم به دلیل شرایط گردشگرپذیری قابلیت اردوگاه دانش 
آموزی بودن را دارد و آمادگی داریم محیط اردوگاهی مناسبی را ایجاد کنیم و در حوزه 

تخصیص زمین برای ایجاد اردوگاه همکاری لازم انجام خواهد شد.

خبر

  گروه شهرســتان // شهردار قشم با اشاره به اهمیت توسعه 
فضاهای فرهنگی و هنری در این شــهر گفت: در همین راستا 
نیز ســاخت سالن آمفی تئاتر این شــهر در دست انجام است.
میــرداد میردادی به خبرنگاران اظهار داشــت: در حال حاضر 
میزان پیشرفت فیزیکی این ســالن ۱۵ درصد با صرف هزینه 
7۰ میلیارد ریالی اســت که این اعتبار از محل اعتبارات جاری 
شهرداری قشم تامین شــده است.وی تصریح کرد: برای تجهیز 
این مجموعه فرهنگی به ۲۰۰ میلیارد ریال دیگر نیاز اســت و 
ساخت اسکلت بتنی این ســالن با زیربنای 4۵۰ مترمربع، دو 
ماه آینده به پایان می رسد.شــهردار قشم ابراز داشت: با ساخت 
این ســالن آمفی تئاتر، بخش مهمی از مطالبه جامعه فرهنگی 
هنری شهر قشــم بویژه فعلان حوزه تئاتر برطرف می شود. به 
گزارش فارس ، میردادی با بیان اینکه شــهرداری قشــم نگاه 
ویژه ای به حوزه فرهنگ و هنر و کمک به رفع مشکلات فعالان 
این عرصــه دارد، گفت: تجربه ثابت کرده با توســعه و تجهیز 
 فضاهای فرهنگی شاهد کاهش چشمگیر آسیب های اجتماعی

 خواهیم بود.
برداشت خرما از نخلستان های بشاگرد 

  گروه شهرستان  // برداشت خرما از هزار هکتار نخلستان های 
شهرستان بشاگرد آغاز شد.معاون اداره جهاد کشاورزی شهرستان 
بشاگرد پیش بینی کرد امسال ۳ هزار تن محصول برداشت شود که 
ده درصد بیشتر از پارسال است.ابراهیم پیشوایی افزود: برگزاری 
کلاس های ترویجی، مبــارزه با آفات و عملیــات بهزراعی در 
نخلســتان ها علت این افزایش است.وی گفت: بیشترین برداشت 
از نوع مضافتی و مرداسنگ اســت.معاون اداره جهاد کشاورزی 
شهرستان بشاگرد افزود: خرمای بشاگرد به ویژه مضافتی مشتریان 
زیادی دارد و به شهرســتان های همجوار هم فرستاده می شود.به 
گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خلیج فارس،شورای اسلامی 
روستای شه بابک بشــاگرد نیز گفت: این روستا بیشترین کشت 
نخیلات را دارد و مشکل اصلی آنها نبود راه بین نخلستان ها است.

برداشت خرما تا پایان شهریور ادامه دارد.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم:

آموزش و پرورش قشم به بودجه بيشتری نياز دارد 
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جامع  سامانه   // شهرستان  گروه 
گردشگری کیش با هدف افزایش 
کیفیت خدمات تفریحات دریایی 

راه اندازی می شود.
به گزارش فــارس ؛ در دنیای امروز، 
گردشگری یکی از عناصر اساسی در 
کشورها  اجتماعی  و  اقتصادی  توسعه 
به شمار می روند. جزیره زیبای کیش 
با توجه بــه تنوع تفریحات و جاهای 
دیدنی، یکی از بهترین مناطقی اســت 
که پتانسیل بالایی در زمینه گردشگری 
خصوصا گردشــگری آبی را در فصل 
گــرم تابســتان دارد. ایــن جزیره با 
زیرســاخت ها و ظرفیــت هایی که 
در حوزه گردشــگری دارد می تواند 
گردشگران زیادی را از نقاط مختلف 
دنیا به این منطقه جــذب کند.جزیره 
کیش به دلیل وجود منطقه آزاد تجاری، 
مراکز تفریحی وتجــاری، جاذبه های 
گردشــگری و هتل های فراوان یکی 
از مقاصد عمده گردشــگری در ایران 

به شمار می رود.
با استاندارد سازی و فعالیت هایی که در 
حوزه ارائه خدمات به تمام مسافرانی 
که قصد ســفر به کیــش را دارند این 
منطقه می تواند مقصد گردشگران در 
تمام فصل های سال باشد.جزیره کیش 

با هوای سالم و مملو از اکسیژن، دریای 
زیبا، آسمان آبی، زمین سبز، قوانین و 
فرهنگ بالای مردمان آن و بســیاری 
نیازمند  امــروز  دیگر،  های   داشــته 
بهــره گیری همــگان از ظرفیت ها و 
توانمندی های موجــود برای ترویج 
امید و نشــاط به جامعه و ایجاد یک 
زبان و گفتمان مشترک است تا مسیر 
توســعه پایدار در کیش نهادینه شود.
جزیــره کیش به عنوان یــک برند با 
ارائه خدمــات ومحصولات با ارزش، 
می بایســت حس اعتماد گردشگران 
را بــه خود جلب کند و این موضوعی 
اســت که بدلیل عــدم انطباق کیفی و 
کمــی خدمات گردشــگری با هزینه 
پرداختــی تا کنون باعــث نارضایتی 
و کم اعتمــادی برخی گردشــگران 
در این جزیزه شــده اســت. به همین 
منظــور و در راســتای ارائه خدمات 
بهتر و بــا کیفیت تــر و رضایتمندی 
گردشگران از تفریحات متنوع در این 
 جزیره سامانه جامع گردشگری کیش 
راه اندازی شد.این سامانه با هدف ارائه 
مشــوقهای مختلف به گردشگردان و 
افزایش جــذب آنها، خدمتی نوین در 
 تهیه بلیط تفریحات متنوع و استفاده از 
جاذبه های توریستی را رقم زده است. 

گردشــگری  جامــع  ســامانه 
bezanberimkish.com باعث کوتاه 

شدن دســت دلالان از سفره خدمات 
و ســایر  دریایی  تفریحات  دهندگان 
است. گردشــگران شده  و  تفریحات 

 به طوری که گردشــگران و مسافران 
می توانند با ورود به ســامانه فروش 
بلیت و مشــاهده خدمات کلوپ های 
دریایــی نســبت به خریــد خدمات 

تفریحاتی اقدام نمایند.
راه اندازی این ســامانه باعث شفاف 
شــدن قیمت ها شــده و گردشگران 
نســبت به هزینه ها و تعداد تفریحات 
 قابل اســتفاده بر پایه موجودی خود 
می توانند برنامه ریزی کرده و با آگاهی 
از قیمت ها به این جزیره سفر نمایند. 
همچنین مســافران می توانند نظرات 
خود را در ســامانه نیز ثبت و با اعلام 
نظرات خــود و ارائه نمره به خدمات 
دهندگان تفریحات در ارزیابی خدمات 

تفریحات مشارکت کنند.
 سامانه فروش بلیط جامع گردشگری 
با توجه به نیاز گردشــگران در فصل 
گرم تابستان به اســتفاده از تفریحات 
دریایی و آبــی در اولین فاز، اقدام به 
فروش بلیــط تفریحات دریایی کیش 

کرده است.

راه اندازی سامانه جامع گردشگری در کیش 
گروه شهرستان //  فرمانده انتظامی شهرستان قشم از 
کشف و خاموش شدن ۵۲ دستگاه ماینر غیرمجاز ارز 
دیجیتال طی عملیات ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
این شهرستان مرزی در یك منزل مسکونی روستایی 

خبر داد. 
ســرهنگ علی اکبر مرادی  اظهار کــرد: ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی ایــن فرماندهی با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات 
پلیسی از دپو و بهره برداری تعدادی دستگاه استخراج ارز دیجیتال 
غیر مجاز در یکی از روستاهای این شهرستان مطلع و موضوع را 
به صورت ویژه در دســتور کار قرار دادند.وی ادامه داد: ماموران 
پس از هماهنگی قضایی در بازرســی از این منزل روستایی ۵۲ 
دستگاه ماینر قاچاق را که به صورت غیرمجاز در حال استخراج 
ارز دیجیتال بودند را کشف کردند.فرمانده انتظامی شهرستان قشم 
با اشاره به اینکه برابر نظر کارشناسان، ارزش دستگاه های ماینر 
کشــف شده ۵۰ میلیارد ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در 
این رابطه یک متهم شناسایی و برای سیر مراحل قانونی به مرجع 
قضایی معرفی شد.سرهنگ مردادی اضافه کرد: مبارزه بی امان با 
قاچاق کالا و ارز و برخورد با مجرمان اقتصادی یکی از اولویت 
کاری پلیس در این شهرستان مرزی است و قشموندان می توانند 
در صورت اطلاع از چنین مواردی مراتب را از طریق شماره ۱۱۰ 

به پلیس اطلاع دهند.

پــول مجازی )بیت کوین( پیش از این با اســتفاده از رایانه های 
خانگی تولید می شــد اما در سال های اخیر، دستگاه  مخصوص 
تولید آن )ماینر( ساخته شد که واردات و استفاده از آنها در ایران 
غیرمجاز است.به گزارش ایرنا؛ اســتخراج ارزهای دیجیتال به 
خصوص نوع بیت کوین نیاز به مصرف بالای برق دارد به گونه ای 
که برای استخراج هر واحد بیت کوین نیاز به 7۲ مگاوات ساعت 
برق اســت و بسیاری از ســودجویان در ایران به استخراج ارز 
دیجیتال با برق ارزان اقدام می کنند در حالی که ارز دیجیتال تولید 
شده با این شیوه به بالاترین نرخ در جهان خرید و فروش می شود.

52 دستگاه ماينر غیرمجاز در قشم خاموش شد
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کلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی  آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین وت

برابرآراء صادره هیات موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی میناب تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و 

پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
قطعه1 بخش 4

1-آقای محمد کریمیان  فرزند موسی   به شماره شناسنامه  112صادره از کهنوج  و 
به شماره ملی 6089793892و به شماره رای  140360323057000695در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت   200متر مربع پلاک 55 فرعی از788-اصلی  مفروز 
و مجزا شــده از  پلاک  788-اصلی  قطعه 1 بخش4 واقع در میناب  بلوار گلســتان  

خریداری ملک مع الواسطه از مالک رسمی  آقای سید کاظم بنادری
2-آقای احمد ذاکری فرزند سیاه به شماره شناسنامه  651صادره از میناب و به شماره 
ملی 3421738793و به شماره رای  140360323057000754در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت      278/50 متر مربع پلاک 56 فرعی از788-اصلی  مفروز و مجزا 
شده از  پلاک  788-اصلی  قطعه 1 بخش4 واقع در میناب  بلوار گلستان کوچه نهم  

خریداری ملک مع الواسطه از مالک رسمی  آقای سید کاظم بنادری
3-آقای جهانگیرحبشی فرزند سلمان  به شماره شناسنامه  248صادره از میناب و به 
شــماره ملی 3421822115و به شماره رای  140360323057000738در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت      330/42 متر مربع پلاک 11 فرعی از946-اصلی  مفروز 
و مجزا شــده از  پلاک  946اصلی  قطعه 1 بخش4 واقع در میناب  بلوار آل محمد 

محله داوشتی   خریداری ملک مع الواسطه از مالک رسمی  آقای سید کاظم بنادری
 قطعه 2  بخش 4

4 -آقای حبیب دل رحیم    فرزند علی  به شماره شناسنامه  1049صادره از میناب و 
به شماره ملی 3422184953و به شماره رای  140360323057000666در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت      336/65متر مربع پلاک 490 فرعی از1062-اصلی  مفروز 
و مجزا شده از  پلاک 86فرعی از 1062-اصلی  قطعه 2 بخش4 واقع در میناب  قریه 

دمشهر  خریداری ملک مع الواسطه از مالک رسمی  آقای میرهاشم امیرزاده شمس
5-آقای علی  دل رحیم  کنتکانی  فرزند عبداله به شــماره شناســنامه  636صادره از 
میناب و به شماره ملی 3420635771و به شماره رای  140360323057000663در 
ششــدانگ یک باب خانه به مساحت   436/77متر مربع پلاک 491 فرعی از1062-
اصلی  مفروز و مجزا شده از  پلاک 86فرعی از 1062-اصلی  قطعه 2 بخش4 واقع در 

میناب  قریه دمشهر  خریداری ملک از مالک رسمی  آقای میرهاشم شمس
6-آقای امیر حمزه احتشام  فرزند عباس به شماره شناسنامه  3410108777صادره از میناب 
و به شماره ملی 3410108777و به شماره رای  140360323057000661در5/5سهم 
مشــاع از ده سهم  ششدانگ یک قطعه زمین زراعی  به مساحت   8573/02مترمربع 
پلاک 2474 فرعی از1063-اصلی  مفروز و مجزا شده از  پلاک 177 فرعی از 1063-
اصلی  قطعه 2 بخش4 واقع در شهر تیرور  خریداری ملک مع الواسطه از مالک رسمی  

آقای ابراهیم قاسمی فرزند محمد
7-خانم مرضیه صابری شهواری    فرزند غلام  به شماره شناسنامه  13028صادره از 
میناب و به شماره ملی 3420130287و به شماره رای  140360323057000736در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 445/36متر مربع پلاک 335 فرعی از1070-اصلی  
مفروز و مجزا شده از  پلاک 53و54فرعی از 1070-اصلی  قطعه 2 بخش4 واقع در 
میناب  محله ولیعصر محله کرگی   خریداری ملک مع الواسطه از مالک رسمی  خانم 

میمونه بنادری
قطعه یک بخش 5

8-خانم عصمت پری تقی نژاد  فرزند علی  به شماره شناسنامه  
14188صادره از میناب و به شماره ملی 3420141599و به 
شــماره رای  140360323057000668در ششدانگ یک 
بــاب خانه به مســاحت  358/38مترمربع  پلاک65 فرعی 

از144-اصلی  مفروز و مجزا شده از  پلاک 142و144-اصلی  قطعه 1 بخش5 واقع در 
میناب  محله مغیری خریداری ملک از مالک رسمی  آقای محمد علی متقی

9- خانم مریم ترابی  فرزند عبدالله  به شماره شناسنامه  133صادره از میناب و به شماره 
ملی 3421785201و به شماره رای  140360323057000782در ششدانگ یک باب 
خانه مشتمل بر رهن که به موجب سند رهنی 97360مورخ 1385/05/04تنظیمی دفتر 
خانه 13میناب در رهن بانک ملی قرار گرفته  به مساحت  203/50متر مربع  پلاک378 
فرعی از145-اصلی  مفروز و مجزا شده از  پلاک 145-اصلی  قطعه 1 بخش5 واقع در 
میناب  بلوارآل محمد شهرک دانش   خریداری ملک از مالک رسمی  شرکت تعاونی 

مسکن کارکنان آموزش و پرورش میناب
10- خانم فرزانه ذاکری  فرزند یوسف  به شماره شناسنامه  3410195343صادره از 
میناب و به شماره ملی 3410195343و به شماره رای  140360323057000739در 
ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت  188/9مترمربع پلاک2 فرعی از245-اصلی  
مفروز و مجزا شــده از  پلاک 245-اصلی  قطعه 1 بخش5 واقع در میناب  بلوارآل 

محمد محله سنگی  خریداری ملک مع الواسطه از مالک رسمی  آقای یوسف ترابی
11- خانم فاطمه عباسی دمشهری  فرزند عیسی  به شماره شناسنامه  3410915036صادره 
از میناب و به شماره ملی 3410915036و به شماره رای  140360323057000755در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت  126/10متر مربع  پلاک19 فرعی از377-اصلی  
مفروز و مجزا شــده از  پلاک 377-اصلی  قطعه 1 بخش5 واقع در میناب  روستای 

سولقان محله آذران  خریداری ملک از مالک رسمی  خانم عالیه بیگم بنادری
12- آقای غلام دهقانی   فرزند علی  به شماره شناسنامه  288صادره از میناب و به 
شــماره ملی 3420452861و به شماره رای  140360323057000587در ششدانگ 
یک قطعه باغ مرکبات به مساحت  18256/20متر مربع پلاک57 فرعی از565-اصلی  
مفروز و مجزا شده از  پلاک 565-اصلی  قطعه 1 بخش5 واقع در میناب  قریه رکن 

آباد  خریداری ملک مع الواسطه از مالک رسمی  آقای سیدکاظم بنادری
قطعه 2بخش 5

13-آقــای رضــا ایزدپناهــی فخرآبــادی   فرزند محمد به شــماره شناســنامه  
3410529985صــادره از میناب و به شــماره ملی 3410529985و به شــماره رای  
140360323057000667در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 395/50متر مربع 
پلاک2284 فرعی از584-اصلی  مفروز و مجزا شــده از  پلاک 153فرعی از 584-
اصلی  قطعه 2 بخش5 واقع در میناب  زهوکی  خریداری ملک مع الواسطه از مالک 

رسمی  شادروان حسن جعفری پور
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
 م/الف 2192
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ن سند مالکیت آگهی  فقدا
نظر به اینکه آقای حسن آرایش به استناد دو فقره استشهاد محلی در خصوص پلاک 820 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش دو بندرعباس 
مدعی شده است که سند مالکیت 1.5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به نامش ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 
421287 سری الف / 95 صادر گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده است نامبرده تقاضای صدورسند مالکیت المثنی نموده 
است لذا باستناد ماده 120 آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هرکس مدعی انجام معامله نسب به پلاک مذکور و 
وجود اصل اسناد مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود راضمن ارائه اسناد مالکیت 
به این اداره تسلیم واخذ نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض وعدم ارائه 

اسناد نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد.1403/232 م/الف
تاریخ انتشار :1403/05/29

صادق شریفی شمیلی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملك ناحیه دو بندرعباس
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حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

گروه شهرستان // مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از بهره مندی ساکنان روستای گل اندام فین از آب 
شرب پایدار خبر داد. 

به گزارش خبرنگار دریا ؛ عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با اشاره به اتمام حجم عملیات آبرسانی به 
روستای گل اندام افزود: در این راستا، یک حلقه چاه حفر و شبکه برق و خط انتقال آب آن نیز به سرانجام رسید. وی افزود: اجرای 

این طرح با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال انجام و ۳۰ خانوار این روستا از آب شرب پایدار بهره مند شدند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان خبرداد 
 بهره مندی ساکنان روستای گل اندام فین از آب شرب پایدار 

شناسه آگهی : 1772171
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فروردين :
امروز یک روز فوق العاده برای انجام کارهایی که باعث 
می شود احساس خوبی نسبت به خودتان داشته باشید.
به زودی به خاطر برکت حضور فرزندانتان به منافع اقتصادی دســت 
خواهید یافت و این شما را بسیار خوشحال خواهد کرد.اجازه ندهید 
دوستانتان از طبیعت سخاوتمند و قلب مهربان شما سوءاستفاده کنند. 
عشق شما به اوج جدیدی خواهد رسید و هر لحظه از بودن در کنار 

همسرتان لذت بیشتری خواهید برد.

  ارديبهشت :
اردیبهشت ماهی هایی که برای مدت طولانی در بحران 
مالی بودند، امروز می توانند از جایی دور از انتظارشان 
به پول برســند که این پول چندین مشکل زندگی را در یک لحظه از 
بین می برد.شــما باید برنامه و اهدافی را انتخاب کنید که باعث رفاه 
برای کل خانواده شود.امروز ممکن است معشوق شما نسبت به یکی 
از عادت های شما احساس بدی داشته باشد و از دست شما دلخور 
شود.وقت و انرژی خود را برای کمک به دیگران اختصاص دهید اما 

درگیر مسائلی که اصلًا به شما مربوط نیست، نشوید.

  خرداد :
طبیعت مهربان و قلب پاک شــما امروز لحظات شاد 
بســیاری را به ارمغان خواهد آورد.به دلایلی امروز 
احتمالاً مســائل اطرافتان پیچیده تر شده و هزینه های 
سنگین ذهن شما را تیره می کند.فرزند یا فرزندانتان با تلاش و رفتار 
خوب خود باعث افتخار شما خواهند شد. اگر کمی عشق مشترک 

داشته باشید، همسرتان امروز برای شما یک فرشته خواهد بود.
   تير :

تاجران شــناخته شده و سرشــناس تیرماهی امروز 
باید پول خود را بسیار متفکرانه سرمایه گذاری کنند.
به احتمال زیاد رؤیای داشــتن فرزند صالح و موفق را محقق شــده 
می بینید؛ زیرا فرزندتان به زودی انتظارات شــما را برآورده می کند.
عشــق میان خود و همســرتان را مانند دارایی هــای گران بها تازه 
نگه دارید.تکنیک های ارتباطی و مهارت های کاری شــما با نتایج 

چشمگیری همراه خواهد بود.
  مرداد :

فال امروزتان توصیه می کنــد که روز خود را با یوگا 
و مدیتیشن شــروع کنید؛ چراکه انجام این کار برای 
شــما مفید خواهد بود و با کمک آن ســطح انرژی 
خود را در طول روز حفظ خواهید کرد.ســرمایه گذاری انجام شده 
امروز رفاه و امنیت مالی شــما را افزایش می دهد.امروز باید هوش 
و نفوذ خود را برای مرتب کردن مسائل حساس خانواده صرف کنید.

روابط شخصی حساس و آسیب پذیر هستند پس به هیچ بهانه ای این 
روابط را خدشه دار نکنید.بهتر است به آینده خود فکر کرده و برایش 

برنامه ریزی کنید تا اینکه نگران آن باشید.

 شهريور :
امروز از آن روزهایی است که کودک درون شما ظاهر 
می شــود و حالت بازیگوشی خاصی خواهید داشت.

شروع روز ممکن است خوب باشد، اما احتمالاً عصر 
بــه دلایلی پوچ پول خود را خرج می کنید که آزارتان خواهد داد.به 
نیازهای اعضای خانواده اولویت بدهید؛ خود را درگیر شادی و غم 
آنها کنید تا متوجه شوید که به آنها اهمیت می دهید.کار داوطلبانه ای 
که امروز انجام می دهید نه تنها به کسانی که به آنها کمک می کنید یاری 

می رساند، بلکه به شما کمک می کند مثبت تر به خود نگاه کنید.
 مهر :

به دلیل اینکه در گذشــته هزینه های بی مورد زیادی 
کرده اید، ممکن اســت مجبور شوید در زمان حال با 
عواقب آن روبرو شــوید.به زودی نیاز مبرمی به پول 
خواهید داشــت، اما تلاشتان بی فایده اســت؛ چراکه از قبل خزانه 
خود را خالی کرده اید.چنانچه جزو واجدین شــرایط ازدواج هستید 
و شرایط مناسب دارید، فال امروزتان به شما پیشنهاد می دهد تا دیر 
نشده برای یافتن شریک زندگی خود اقدام کنید.اگر متأهل هستید، 
مسائل را به درستی مدیریت کنید؛ زیرا روحیه همسرتان خیلی خوب 

به نظر نمی رسد.
 آبان :

به احتمال زیاد امروز از طرف مادرتان به مزایای پولی 
دســت خواهید یافت.این احتمال نیــز وجود دارد که 
فردی از خانواده مادری از نظر مالی به شما کمک کند.
از ســپری کردن یک روز آرام در کنار اعضای خانواده لذت ببرید.

اگر افراد سودجو و دروغگو برای حل مشکلاتشان به شما نزدیک 
می شــوند آنها را نادیده گرفته و اجازه ندهید این موضوع ذهن شما 

را آزار دهد.
   آذر :

طبیعت اعتمادبه نفس و هوش قابل توجهی را به شما 
بخشیده است، پس از آن به بهترین شکل ممکن استفاده 
کنید.امروز بدون هیچ کمک و یاری می توانید درآمد 
کســب کنید.برادر یا خواهر کوچک ترتان ممکن است از شما برای 
یک تصمیم مهم راهنمایی بخواهند.اگر در دروان نامزدی هستید، برای 

شناخت و درک بهتر یکدیگر باید با معشوق خود وقت بگذرانید.
 دی :

وقت آن اســت که ترس قدیمی خود را درمان کنید؛ 
باید بدانید که ترس نه تنها نشــاط جســمی را از بین 
می برد، بلکه عمر را کوتــاه می کند.اگر قصد دارید با 
دوستان خود وقت بگذرانید، بافکر پول خرج کنید، زیرا احتمالاً در 
روزهای آینده از ضرر مالی رنج خواهید برد.عشق زندگی تان تمام 
روز بدجوری دلتنگتان خواهد بود.یک سورپرایز برنامه ریزی کنید و 

آن را به زیباترین روز زندگی مشترک خود تبدیل کنید.
   بهمن :

برای حفظ تناسب اندام از رژیم غذایی پرکالری پرهیز 
کنید.به این دلیل که شما اهمیت پول را به خوبی می دانید 
و مرتــب پس انداز را در برنامه خود قــرار داده اید، پولی که امروز 
پس انداز می کنید در آینده مفید خواهد بود و با کمک آن از هر مشکل 
بزرگی رهایی خواهید یافت.کودکان منبع لذتی بی اندازه خواهند بود، 
اگر فرزند ندارید یا فرزندتان شما را صاحب نوه نکرده است، روی 
این مسئله اصرار و تأکید بورزید تا با فرزندآوری، خانواده بزرگ تری 

داشته باشید.

اسفند : 
امروز یکی از خواهر و برادرهای شما می تواند از شما 
پول قرض کند؛ اگرچه آرزوی آنها را برآورده خواهید 
کرد، اما کمک شما به آنها می تواند مشکلات مالی شما 
را بدتر کند؛ ولی نگران نباشید که به زودی پول قابل توجهی به دستتان 
می رسد.نزاع با یک همسایه یا فامیل روحیه شما را خراب می کند.
آرامش خود را از دست ندهید؛ زیرا فقط به آتش خشم و عصبانیت 
شــما اضافه می کند. به یاد داشته باشید که اگر شما همکاری نکنید، 

هیچ کس نمی تواند با شما دعوا کند.
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تيم تيم » » پالايش نفت بندرعباس پالايش نفت بندرعباس «« بر  بر » » سفير گفتمان سفير گفتمان «« چيره شد چيره شد
حسین نارنجی نسب - گروه ورزشی // تیم فوتسال 
پالایــش نفت بندرعبــاس در هفته ششــم  لیگ 
برترفوتسال باشگاه های کشــور، با نتیجه ۲  بر یك 

سفیر گفتمان تهران را شکست داد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ این دیدار از سری رقابت های هفته 
ششم لیگ برتر فوتسال باشگاه های کشور، با حضور بیش از 
هزار هوادار در سالن فجر بندرعباس برگزار شد.شاگردان عباس 
روز پیکر در تیم پالایش نفت بندرعباس برای کسب سه امتیاز 
این دیدار به مصاف سفیر گفتمان تهران  به میدان آمدند و مصمم 

شده بودند تا سه امتیاز حساس این بازی خانگی را به سود خود 
تمام کنند، با شروع بازی ۲ تیم یک رقابت نزدیکی را به نمایش 
گذاشتند و در نیمه نخست بازی، تیم ها به نتیجه مساوی یک بر 
یک دست یافتند.در نیمه دوم تیم میهمان برای کاستن فشار از خود 
 به جای ادامه بازی به حاشیه روی آورد تا لحظه هایی از بازی
 متوقف شود. پالایش نفت بندرعباس با کاستن از حملات تیم 
ســفیر گفتمان و با دردست گرفتن بازی حملات خودرا روی 
دروازه حریف شــدت داد و در اواخر نیمه دوم شهاب طالبی 
در لحظــه های پایانی تیر خلاص را زد و پالایش را به ســه 

امتیاز شیرین این بازی رساند تا این بازی دو بر یک با پیروزی 
تیم میزبان به پایان برسد.برای پالایش نفت بندرعباس »علی 
جوذری« و »شــهاب طالبی« گلزنی کردند، همچنین برای تیم 
ســفیر گفتمان تهران »عرفان محمد پور« تک گل این تیم را 
به ثمر رساند.فولاد هرمزگان دیگر نماینده استان در لیگ برتر 
دربازی خارج از استان در قم دست به کاری بزرگی زد ودریک 
بازی برتر نســبت به حریف خود ۳ بر دو به پیروزی رســید.

هفته ششم لیگ برتر فوتســال کشور با برگزاری دیدار هیئت 
فوتبال قم و فولاد هرمزگان در سالن شهید حیدریان قم پیگیری 

شــد.در این دیدار که با نتیجه سه بر دو به پایان رسید، سروش 
 احمدنیا دوبار و مهدی زاهدی برای قرمزپوشان هرمزگانی موفق 

به گلزنی شدند .
تیم فولاد هرمزگان که همچنان در انتظار تعیین نتیجه دیدار برابر 
ایرالکو اراک توسط کمیته انضباطی است، اکنون 7 امتیازی است.

رقابت های لیگ برتر به دلیل مسابقات جام جهانی فوتسال با 
تعطیلی 6۰ روزه رو به رو شد و پس از آن تیم فولاد هرمزگان 
در هفته هفتم این رقابت ها در بندرعباس میزبان تیم فرش آرا 

مشهد است.

 آغاز مسابقات فوتسال نونهالان استان  آغاز مسابقات فوتسال نونهالان استان 
گــروه ورزشــی // دهمیــن دوره مســابقات شــطرنج هفتگی در گروه دومدر گروه دوم

هئیت شــطرنج هرمــزگان با شــرکت ۴۹ شــطرنجباز درخانه 
 شــطرنج برگــزار شــد و در پایــان بــا قهرمانی نیمــا نجفی

 پایان یافت.
به گــزارش خبرنگار دریا ؛  دهمین دوره مســابقات هفتگی هرمزگان با 
حضور 49 شــطرنجباز  در 7 دور به روش سویئســی برگزار شد که در 

پایان نیما نجفی عنوان قهرمانی را کسب کرد.بعد از قهرمانی نجفی، محمد 
اصبحی به مقام دوم دســت یافت. میلاد سلیمانیان عنوان سومی را از آن 
خودش کرد. بازیکن برتر زیر ریتینگ ۱7۰۰ محمدعلی طاهری، بازیکن 
 برتر زیر ریتینگ ۱6۰۰  کارن ادبی، بازیکن برتر زیر ریتینگ ۱۵۰۰ محمد
 مومنی زاده و بازیکن برتر بدون ریتینگ شارمین احمدی شناخته شدند.

سرداوری این  مسابقات را  نبیل عقیلی ساحلی بر عهده داشت.

گروه ورزشی // حسین ابراهیم پور از ورزشکاران پرتلاش باشگاه نظری جوان در ماده ۱۰۰ متر در مسابقات دستجات آزاد اسکیت سرعت آقایان 
کشور به نائب قهرمانی رسید.

به گزارش خبرنگار دریا ، همچنین  این مسابقاتادامه خواهد داشت  و آقایان آریا زارع پویان کشاورز و رادین دیانی با رقبای خودبه  رقابت خواهند پرداخت .

نائب قهرمانی نائب قهرمانی »»حسین ابراهیم پورحسین ابراهیم پور«« در  مسابقات کشوری در  مسابقات کشوری

مسابقات هفتگی هيئت شطرنج هرمزگان

 عنوان قهرمانی به »نیما نجفی« رسید  عنوان قهرمانی به »نیما نجفی« رسید 

گروه ورزشــی // وحید شمســایی ســرمربی تیم ملی 
فوتســال به منظور حضوری مقتدرانــه در جام جهانی 
 ازبکســتان، نام ۲۲ بازیکــن را برای حضــور در اردو

 اعلام کرد.
 به گزارش خبرنگار دریا ؛ حمزه کدخدا بازیکن فولاد هرمزگان 
با عملکرد درخشان خود در شش هفته ابتدایی توانست بار 
دیگر شمســایی را مجاب کند تا به اردوی تیم ملی دعوت 
 شود و شانس خود را برای حضور در جام جهانی ازبکستان

 امتحان کند.
همچنین محمد حسین بازیار بازیکن پالایش نفت بندرعباس 
از سوی  وحید شمسایی سرمربی تیم ملی فوتسال ایران به 
اردوی تیم ملی فوتسال بزرگسالان ایران فراخوانده شد این 
دوبازیکن هرمزگانی دعوت شده طبق برنامه در هتل آکادمی  
مرکز ملی حضور خواهند یافت و نخستین جلسه تمرینی تیم 
ملی فوتســال ۲8 مردادماه در خانه فوتسال برگزار خواهد 

شد

از سوی سرمربی تيم ملی فوتسال؛

دو بازیکن تیم های فولاد و پالایش نفت به اردوی تیم ملی فوتسال دعوت شدند

  روابط عمومی اداره کل  روابط عمومی اداره کلمصرف مصرف آبزيانآبزيان باعث كاهش سكته های قلبی می شود باعث كاهش سكته های قلبی می شود
شیلات هرمزگانشیلات هرمزگان

 گروه ورزشی //  مسابقات لیگ برتر نونهالان فوتسال استان هرمزگان در گروه دوم باحضور 
شش تیم انتظار بندرعباس، صبا نور شهرک توحید ، اتحاد بندرعباس ، آیندگان هرمزگان ، 

یاران جوان و هدف سازان به میزبانی سالن کارگران بندرعباس آغاز شد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ این رقابت ها به مدت پنج روز زیر نظر کمیته فوتسال برگزار می شود تا دوتیم 
برتر این گروه به مرحله نیمه نهایی مشخص شود. در برگزاری این مسابقات مهدی ربیع پور مسئول اجرایی 

مسابقات نقش بسزایی دارد.
نتایج روز نخست این مسابقات

آیندگان صفر   انتظار ۳
گل ها: سبحان سلمانی، محمد کرمی و امیر محمد بلوچ    داور: سجاد سالاری، مهران هاشمی پور و امیر 
علی هاشمی پور    تیم انتظار یکی از تیم های مدعی صعود به مرحله نیمه نهایی دراین گروه یک بازی 
روان را دنبال کرد ودر نیمه نخســت با دوگل پیش افتاد.در نیمه دوم پس از زدن گل سوم به اداره بازی 

پرداخت تادر روز نخست سه امتیاز این دیدار را برای خود ذخیره کند.
اتحاد بندر طوفانی ظاهر شد

اتحاد بندرعباس ۵   هدف سازان صفر
گل ها: امیر پارسا احمدی، امیر عباس قائدی، پیام محمودی، محمد طاها خرسندی و محمد رسول حافظ 
پور    داور: مهران هاشمی پور، سجاد هاشمی پور و امیر علی هاشمی پور  تیم اتحاد از محله شاه حسینی 
یکی از تیم های قدیمی بندر است که علاوه بر فوتسال در بسکتبال و فوتبال سابقه زیادی دارد. واز این 
محله جوانان زیادی به تیم های منتخب استان وحتی تیم ملی راه یافتند. تیم اتحاد    دراین دیدار با یک 
بازی تهاجمی و رو به جلو هیچ شانسی را برای حریف خود باقی نگذاشتند وپنج گل را در دروازه حریف 

خود کاشتند.
صبا نور شهرک توحید ۱   یاران جوان صفر

در اخرین بازی روز نخست تیم صبانور شهرک که از سوی هواداران خود حمایت می شد با یک گل تیم 
یاران جوان را شکست داد.

نتایج روز دوم
در روز دوم این پیکارها  تیم های صبا نور ، آیندگان و انتظار برحریفان خود پیروز شدند.به این ترتیب 

تیم های انتظار و صبا نور با کسب دوپیروزی پیشتاز این گروه هستند.

هیأت  رئیس   // ورزشــی  گروه 
اســتان هرمزگان  ارضی  تنیس 
گفت: در مرکز اســتان تعداد ۵ 
زمین فعال اســت که استاندارد 
نیســتند و بــرای میزبانی باید 
زیرساخت های استاندارد داشته 

باشیم.
بــه گزارش خبرنگار دریا ؛ حســن 
آرمات درگفت و گــو باخبرنگاران 
حــوزه ورزش با بیــان اینکه زمان 
زیادی نگذشــته که هیأت را تحویل 
گرفته ام و در این مدت  ســعی مان 
بر این بوده  برای بهسازی و اصلاح، 
مشــکلات را پیدا کنیم و بر اساس 
 آن برنامه 4 ســاله آینده را تدوین و

جمع آوری کنیم.
وی گفت: یکی از مشــکلات اصلی 

هیأت در گذشــته نداشتن آمار دقیق 
ورزشــکاران، مربیان و داوران فعال 
بود که این کاررا شــروع کرده ایم  و 
در حال شناسایی ورزشکاران فعال، 
مربیان و داوران هستیم تا یک بانک 
اطلاعاتی ایجــاد کنیم رئیس هیأت 
تنیس خاکی اســتان بیان داشت: در 
حــال حاضر یک تیم همراه و همدل 
در هیأت ایجاد کرده ایم تا در مسیر 
موفقیت و رسیدن به اهداف و چشم 
انداز برنامــه های هیأت تلاش کنند 
که صمیمانه از همکاری این عزیزان 

تقدیر و تشکر می کنم.
داد: در راســتای  ادامــه   آرمــات 
برنامه های هیأت یک دوره آموزشی 
اوپن گذاشــتیم و از مربیان تراز اول 
کشــور برای آمــوزش در این دوره 
دعوت کردیم تا ورزشکاران، مربیان 
و داوران با قوانین روز دنیا آشنا شوند 
و ایــن در حالی اتفاق افتاد که چنین 

دوره آموزشی چندین سال است که 
در استان برگزار نشده بود.

وی همچنین از برگزاری مســابقات 
جام شــهید علیرضا آرمات خبر داد 
و گفــت: به خاطر اینکــه بتوانیم از 
کشور  برتر  ورزشــکاران  تجربیات 
استفاده کنیم سعی کردیم از وجود آنان 

در این مسابقات بهره ببریم.
رئیــس هیأت تنیس خاکی اســتان 
با اعــلام اینکه ۵ باشــگاه فعال در 
بندرعبــاس وجود دارد کــه به هر 
کدام مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان جهت 
کیفیت  افزایش  و  استانداردســازی 
زمین هــای موجــود وام پرداخت 
کردیم تصریح کرد: این باشگاه ها در 
صورت محقق کردن خواسته هیأت 
باز هم مورد حمایــت قرار خواهند 
گرفت و امتیازات دیگری نیز به آنان 
تعلق خواهــد گرفت.آرمات با بیان 
اینکه ورزشکاران هرمزگان به لحاظ 

فیزیک بدنی و استعداد شرایط بسیار 
خوبی دارند بیان داشت: برای کشف 
اســتعدادها و پرورش آنها ابتدا باید 
زیرساخت ها را استاندارد سازی کنیم 
و پس از آن وارد مرحله استعدادیابی 
شویم و باید کارها را اصولی و درست 
انجام دهیم تا شاهد موفقیت این رشته 
در کشور باشیم.وی مهمترین کارهای 
در دست اقدام هیأت در نیمه دوم سال 
را ساخت یک مجموعه اختصاصی با 
6 زمین هارت پورت و استانداردهای 
جهانــی، برگزاری تور آموزشــی و 
اســتفاده از بهترین مربیان کشــور، 
میزبانی از مسابقات جایزه بزرگ دو 
هزار امتیازی در بندرعباس، برگزاری 
دوره های مربیگــری و داوری، راه 
اندازی سایت رســمی هیأت ایجاد 
 و تاســیس دفتــر هیــأت، معرفی 
هیأت های شهرســتانی و اعزام تیم 
هرمزگان به لیگ دســته اول کشور 
برشــمرد و گفت: هزینــه تجهیزات 
ورزشکاران در این رشته زیاد هست 
و ما بدنبال آن هســتیم تا بتوانیم به 
ورزشــکاران کمک کنیم و تجهیزات 
مورد نیاز آنان را در اختیارشان قرار 

دهیم.

رئيس هيات تنيس ارضی هرمزگان:
به زودی میزبان مسابقات فیوچرز در به زودی میزبان مسابقات فیوچرز در 

بندرعباس خواهیم بودبندرعباس خواهیم بود
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مصاحبه اختصاصــی // مداح هرمزگانی گفت: در هیئت و 
روضه باید روح دفاع از مظلومین عالم باشد.

دریا: لطفاً خودتان را بصورت کامل معرفی کنید؟
-اینجانب اســماعیل تذرو متولد ۱۳۵۱ اهل محله نخل ناخدا 
بندرعباس، متاهل و شــش فرزند دارم. دارای مدرک مهندسی 
شیلات و بازنشســته صدا و سیما هستم. علاقه مند و مشغول به 

طب سنتی ام و حدود ۳۰ ساله توفیق ذاکری و مداحی دارم.
دریا: از چه زمانی در دستگاه اهل بیت علیهم السلام شروع 

به مداحی کردید و مشوق شما در این مسیر چه کسی بود؟
- از کودکی علاقه مند به مداحی بودم و مسبب این توفیق مادرم 
و مادربزرگم بودند که از شــیرخوارگی من را به مجلس روضه 

می بردند.
دریا: اولین بار در کدام هیئت مداحی کردید؟

- درهیات کودکانه خانگی با بچه های فامیل در منزل مادربزرگم 
تمرین نوحه و سینه زنی داشتیم.

دریا: در مداحی چه ســبکی را دنبال می کنید و چرا به این 
سبک روی آوردید؟

-با ســبک نوحه های سنتی شــروع کردم و در ادامه با شنیدن 
»مدینه شــهر پیغمبر« حاج منصور علاقه مند به سبک روضه و 

مداحی او شدم. 
دریا: خیلی از مردم پای مناجات شــما فیــض برده اند، با 
توجه به اینکــه در زمینه ی مناجــات خوانی، تجربه های 
موفقی داشته اید در این باره صحبت کنید؛ از چه زمانی آن 

را شروع کردید؟
- اول اینکه هرچه توفیقــات بوده لطف خدا و عنایت اهل بیت 
علیهم السلام بوده اســت. بنده کارم را با تقلید از اساتید بزرگ 
شــروع کردم. چون معلم و قاری قرآن بودم برای خواندن تمام 
ادعیه ها خوشــبختانه مشکلی نداشــتم و این تسلط به ادعیه و 
مناجات معصومین کمک بزرگی شد که بیشتر در وادی مناجات و 

بعدش روضه ورود کنم.
دریا: شما برای مناجات خوانی کدام دستگاه و همچنین برای 

مداحی چه دستگاهی را مناسب می دانید؟
- تمام دستگاه ها کاربردی هستند ولی آن چیزی که مستمع بیشتر 

دوست دارد  دشتی ،بیات اصفهان ،ترک و ماهور می باشد، البته 
حجاز و صبا هم سوز خاص خود را دارد.

دریا: فکر می کنید چرا مناجات خوانی الان دیگر باب نیست؟
-اتفاقا مناجات مشتری های خودش را دارد ولی شور و حرارت 

نوحه های جدید باعث جذب بیشتر جوانان شده است.
دریا: با کدام ادعیه، بیشتر انس دارید؟

- با دعای کمیل،ندبه، ابوحمزه، زیارت عاشــورا، جامعه کبیره 
ومناجات حضرت امیرالمومنین )ع(.

دریا: اولین شعری که در مناجات خوانی نفس زدید و مورد 
توجه قرار گرفت چه بود؟

»خانه ات را حلقه بــر در می زنم/گرد بام خانه ات پر می زنم /
آنقدر در می زنم این خانه را/تا ببینم روی صاحب خانه را.«

دریا: اولین شعری که در سینه زنی نفس زدید و مورد توجه 
قرار گرفت چه بود؟

-نوحه ســنتی  »زیر خنجر گفت شاه لب تشنه/مهلتی ای شمر 
تشنه ام تشنه« بود.

 دریا: در موضوع شــعر و ســبک چه نوع آســیب هایی 
می تواند متوجه مداحان  قرار گیرد و شــما برای رفع این 

آسیب ها چه پیشنهادی دارید؟
- اشعار باید بر پایه روایات، احادیث،  مقاتل و تاریخ معتبر باشد 
تا معرفت مخاطب را بیشتر کند. در حال حاضر رویکردها بیشتر 
احساسی هستند و این آسیب می زند. باید شعرای آیینی باسواد و 

اهل معرفت وسط میدان بیایند.
دریا:در زمان خلوت و مناجات خود با سیدالشــهدا)ع( کدام 

یک از اشعار به دل خودتان می نشیند؟ 
»بی قیمتم وجز توخریدار ندارم/گیرم بخرندم به کسی کار ندارم/

گیرم دو جهانم نپسندد تو پسندی/من جز تو کسی در دو جهان 
یار ندارم.«

دریا: به نظر شــما یک مداح برای استفاده بهتر مستمع چه 
ویژگی هایی باید داشته باشد و یا به تعبیری چه رویکرد و 

خط و مشی را باید دنبال کند؟
-اهل تقوا، اخلاق، خانواده و مطالعه باشد. 

دریا: بحمدالله حضور جوانان در هیئت ها پررنگ شده است، 
اشعار و سبک هایی که امروز نســل جوان دنبال می کند، 
بعضا با نقد عموم مردم مواجه می شــود،این امر را چگونه 

ارزیابی می کنید؟ 

-نسل جدید نباید خودش را از عالم دین و استاد بی نیاز بداند؛ 
زیرا به انحراف می رود.

دریا: بــرای جوانانی که می خواهنــد در عرصه خادمی و 
مداحی اهل بیت )ع( وارد شوند چه توصیه ای دارید؟

-با قرآن، مطالعه و محضر اساتید خبره بیشتر مانوس باشند و به 
موقع و زود ازدواج کنند.

دریا: نظرتان در مورد رشــد مداحان در هرمزگان چه بوده 
و چه راهکاری برای رشــد جوانان در عرصه مداحی ائمه 

اطهار)ع( دارید؟ 
-برگزاری نشست های تخصصی در راس کارهای ما بوده است؛اما 
همت و تلاش خود مداحان شرط اصلی رسیدن به موفقیت است.
دریــا: نظــر شــما بــا ورود مضامیــن روز سیاســی، 

اجتماعی،فرهنگی و... در نوحه چیست؟
-قطع یقین هیات و مداحی جدای از سیاســت های روز جامعه 
و دنیا به منزل نمی رســد در هیئت و روضــه باید روح دفاع از 

مظلومین عالم باشد.
دریا: آیا تا کنون با مضامین روز سیاسی، اجتماعی،فرهنگی 

و... اجرا داشته اید، به چه مناسبت بوده است؟ 
- بله. در یادواره های شــهدا و اجتماعات خاص انقلابی زیاد 

اجرا داشته ام.
دریا: تاثیر مداحی و خدمتگزاری بر آستان اهل بیت علیهم 

السلام روی زندگی شما چه بوده است؟
- هر چی دارم از روضه و هیات است.

دریا: چند کلمه می گویم هر چه به ذهنتان رسید بفرمائید؟
 هیئت: حرم

مناجات: وصال
شعر و سبک: تنفس سالم

رهبر معظم انقلاب)مدظله العالی(:علمدار انقلاب 
حضرت ابوالفضل)ع(: عشقم

روضه خانگی: برکت
حضرت زینب)س(: صبر

دریا: اگر بخواهید از پیرغلامان حسینی قدیم در هرمزگان 
یادی کنید چه کسانی را نام می برید؟

-حاج غلام احمدی پناه وحسین شیخ احمدی.
دریا: در پایان اگر سخنی دارید بفرمائید؟

حسین زمان یعنی مقام معظم رهبری را تا نفس داریم تنها نگذاریم.

         یعقوب رستمی/دریا
yaghob.rostami      @gmail.com22

در در هيئتهيئت و  و روضهروضه
 بايد روح دفاع از مظلومين عالم باشد بايد روح دفاع از مظلومين عالم باشد

خبر اختصاصی  // مدیرکل تأمین اجتماعی اســتان هرمزگان 
از ایجاد تغییرات مهم و جدید در ارســال لیست هوشمند این 

سازمان خبر داد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ عباس اکبری در این زمینه گفت: از ابتدای 
سال جاری ارسال لیست بیمه و پرداخت حق بیمه در استان هرمزگان 
به صورت هوشمند صورت می گیرد و در تازه ترین تغییرات انجام شده، 
شرط نهایی شــدن و تایید لیست کارگاه، پرداخت حق بیمه آن لیست 

قبل از پایان ماه می باشد.
   اکبری اظهارداشت: در ماه جاری ارسال لیست هوشمند حق بیمه در 
سامانه متمرکز http://es.tamin.ir دارای تغییرات جدیدی شده است 
که این تغییرات در خصوص پرداخت حق بیمه لیست همراه با ارسال آن 
می باشد به نحوی که شرط نهائی شدن و تائید لیست پرداخت حق بیمه 

مربوط به آن لیست تا قبل از پایان ماه است.
  وی ادامه داد: کارفرمایان به منظور جلوگیری از ایجاد مشــکلات و 
جرایمــی برای آن ها، حتما قبل از پایان ماه لیســت حق بیمه خود را 
از طریق سامانه متمرکز لیست هوشمند ارسال و حق بیمه را پرداخت 

نمایند.
  اکبری عنوان کرد: در اطلاعیه ای که سازمان تأمین اجتماعی به همین 
منظور صادر کرده اســت، خطاب به کارفرمایان گرامی آمده است: نظر 
به تغییرات جدید سامانه ارسال لیست بیمه هوشمند، لطفاً قبل از پایان 
ماه نسبت به پرداخت حق بیمه لیست های ارسال شده و تکمیل فرایند 
پرداخت اقدام نمایید، در غیر اینصورت لیســت ارســالی، ابطال و ۱۰ 
درصد جرائم تاخیر لیست و ۲ درصد عدم پرداخت حق بیمه محاسبه 
و به عنوان بدهی در حســاب کارفرمایان لحاظ خواهد شد. مدیرکل 
تأمین اجتماعی هرمزگان در پایان با اشاره به برداشته شدن محدودیت 
مبلغ در پرداخت حق بیمه بیان کرد: با توجه به اقدامات صورت گرفته 
در پرداخت، امکان پرداخــت حق بیمه از طریق درگاه اینترنتی بانک 

بدون محدودیت مبلغ امکان پذیر می باشد.

مدیرکل تأمين اجتماعی هرمزگان خبر داد مدیرکل تأمين اجتماعی هرمزگان خبر داد 

پرداخت حق بیمه قبل از پایان ماه پرداخت حق بیمه قبل از پایان ماه 
شرط نهایی شدن لیست بیمه شرط نهایی شدن لیست بیمه 

 گروه خبر // رئیس گروه بهبود تغذیه دانشــگاه 
علوم پزشکی شــهید بهشتی، با تاکید بر رعایت 
نکات تغذیه ای در پیاده روی اربعین، گفت: زائران 
باید متناسب با شــرایط جسمی خود، از غذاهای 

سالم و بهداشتی استفاده کنند.
   فرشــته فزونی اظهار کرد: افراد متناسب با وضعیت و 
شرایط جســمی خود و رعایت اعتدال باید از غذاهای 
سالم و بهداشتی مصرف کنند و از درهم خوری و مصرف 
غذاهای چرب و سنگین خودداری کنند.این کارشناس 
تغذیه بر ضرورت خودداری از مصرف غذاهای ســرو 
شــده در ظروف روباز که در معرض هوا و گرد و غبار 
قرار دارند، گفت: زائران از نگهداری غذای پخته شــده 
بیش از دو ساعت در دمای محیط، گرم کردن آن بیش 
از یکبار، ذخیره آن بــرای وعده های بعدی و خوردن 
غذای مانده اکیداً پرهیز کنند.وی ضمن تاکید بر اجتناب 
از غذا خوردن در ظروف مشترک، افزود: زائران این سفر 
معنوی حتماً بشقاب، قاشق، چنگال، لیوان یکبار مصرف 

و شخصی همراه خود داشته باشند.
*  استفاده از آب بهداشتی و بسته بندی

   رئیس گروه بهبود تغذیه معاونت بهداشــت دانشگاه 
علوم پزشکی شــهید بهشتی، استفاده از بطری های آب 
بسته بندی بهداشتی و نوشیدنی های کم شیرین و کم نمک 
را در حین پیاده روی به زائران توصیه کرد و گفت: یکباره 
و در حجم زیــاد آب و مایعات را مصرف نکنید بلکه 
جرعه جرعه و به تدریج در طول روز بنوشــید.به گفته 
وی، زائران برای پیشگیری از بروز مشکلات گوارشی 

باید از مصرف نوشیدنی های بسیار سرد خودداری کنند.
فزونی، افزودن برش های لیموترش، خیار، تخم شربتی، 
خاکشــیر، نعناع، عرق بیدمشــک و گلاب را راهکار 

مناسبی برای طعم دار کردن آب عنوان کرد.
*  پرهیز از مصرف نوشابه و نوشیدنی های حاوی 

کافئین
   کارشــناس تغذیــه معاونــت بهداشــت نوشــیدن 
مایعات شــیرین و حاوی کافئین مانند قهوه، نوشابه و 
چای پررنگ را موجب کم آبی بدن عنوان کرد.به گفته 
 وی، مصرف نوشــابه گازدار و خوراکی های شــیرین، 
مواد غذایی سنگین و دیرهضم )مانند غذاهای چرب و 
خشک، غذاهای سرخ شده و شور، گوشت های فرآوری 
شده و غذاهای نیمه آماده( به علت افزودن انواع ادویه، 
نمک و شکر زیاد از دلایل تشدید تشنگی و موجب از 

دست رفتن آب بدن هستند.
*  مصرف چهار واحد میوه روزانه

  فزونی با اشــاره به ضرورت مصرف میوه در این سفر 
گفت: مصرف میوه ها ضمن تأمین آب و الکترولیت های 
مورد نیاز بــدن، مانع کم آبی می شــود اما با توجه به 
قند بالای میوه ها مصــرف بیش از چهار واحد در روز 
توصیه نمی شود.وی خاطرنشان کرد: میوه ها باید با آب 
سالم شسته و ترجیحاً قابل پوست کندن باشند.استفاده 
از لیموترش در طی این ســفر همراه بــا غذا از دیگر 
توصیه های رئیس گروه تغذیه معاونت بهداشت دانشگاه 
بود.به گفته وی، زائران می توانند میوه های خشــک و 
انواع مغزهای کم نمک را به عنوان میان وعده های مغذی 

استفاده کنند و کشمش، خرما، توت خشک، انجیر، آلو 
خشــک، گردو و بادام نیز همراه داشته و در طول سفر 
به میزان متعادل مصرف کنند.کارشــناس تغذیه معانت 
بهداشت به افراد هشدار داد از خوردن سالاد و سبزیجات 
خام که در خصوص نحوه شست وشو و ضدعفونی شدن 
آنهــا اطمینان ندارند خودداری کــرده و ترجیحاً انواع 
سبزی و صیفی های پخته شده همراه با غذا استفاده کنند.
*  ماست و لبنیات بهداشتی و پاستوریزه مصرف کنید

  رئیس گروه بهبود تغذیه معاونت بهداشت دانشگاه علوم 
پزشکی شــهید بهشتی، اســتفاده از ماست )کم چرب و 
پاستوریزه( به همراه کمی نعناع، پونه، گل سرخ را به زائران 
توصیه کرد و گفت: ماســت منبع خوبی از آب، املاح، 
ویتامین و پروتئین اســت و سیستم ایمنی فرد را تقویت 
می کند.این کارشناس تغذیه با تاکید بر پرهیز از مصرف 
لبنیات غیرپاســتوریزه به ویژه پنیر، کره و شیر محلی به 
صــورت فله، به زائران توصیه کرد از محصولات غذایی 
دارای بسته بندی بهداشتی استفاده کنند.فزونی تاکید کرد: 
افراد در صورت ابتلاء به بیماری خاص یا زمینه ای حتماً 
قبل از سفر با پزشک خود در خصوص تنظیم برنامه غذایی 
و دارویی مشورت کنند.وی با اشاره به اهمیت بسیار زیاد 
زمان بندی مناســب مصرف غذا در بیماران دیابتی برای 
کنترل و جلوگیری از افت قند خون، گفت: فاصله زیاد بین 
وعده های غذایی باعث افُت قند خون می شود.به گزارش 
مهر، رئیس گروه تغذیه معاونت بهداشــت دانشگاه علوم 
پزشکی شهید بهشتی در پایان خاطرنشان کرد: بیماران 
دیابتی باید با توجه به این موضوع و شرایط خود و دستور 
پزشک در حین پیاده روی در ساعات معین غذا یا میان 

وعده مصرف کنند.

صفر تا صد تغذیه درپیاده روی اربعین
گروه خبر // معاون سلامت اجتماعی سازمان 
 بهزیستی کشور با اشــاره به اینکه نزدیك به 
۸۰ درصد کودکان کار و خیابان از اتباع هستند، 
گفت: بخش عمده ای از خانواده های کودکان کار 

و خیابان مشکل مالی ندارند. 
    مهری ســادات موســوی در گفت و گو با ایرنا 
افزود: بخش عمده ای از خانواده های کودکان کار و 
خیابان مشکل مالی نداشتند. اتباع به لحاظ فرهنگی 
قائل به این هســتند که کودکان همین که توانستند 
روی پا بایستند، باید بتوانند هزینه های خود را در 
بیاورند. این مســاله به فرهنگ بازمی گردد و باید با 
خانواده ها در این زمینه کار شــود. وی خاطرنشان 
کرد: چون با اداره اتباع در ارتباط هســتیم، مدارک 
هویتی خانواده های اتباع را که کودکان خود را برای 
کار به خیابان می فرستند، به صورت موقت می گیریم 
اما این اقدام چندان بازدارنده نیست و صحبت هایی 

برای اقدام های بازدارنده تر انجام شده است.
   معاون ســلامت اجتماعی ســازمان بهزیســتی 
کشــور اظهار داشــت: به هرحال در تهران، میزان 
درصــد کودکان کار و خیابــان غیرمجاز زیاد بود. 
کار ســاماندهی کــودکان کار و خیابان به صورت 
مشترک بین بهزیستی، دادستانی تهران و شهرداری 
انجام شــد و کودکانی که غیرقانونی بودند بخشی با 
خانواده دیپورت شــدند.وی در پاسخ به این سئوال 

که آیا برای خانواده های اتباع مجاز که کودکان خود 
 را برســرچهارراه ها می فرستند، مجازاتی اندیشیده 
شــده اســت، گفت: صحبت هایی برای اقدام های 
بازدارنده تر انجام شده که باید مصوب شود تا جرایم 
بازدارنده مثل جرایم مالــی و نقدی و موارد دیگر 

داشته باشیم.
*  تکلیــف خانواده های اتباع غیرقانونیِ کودکان 

کار روشن شد
  معاون سلامت اجتماعی سازمان بهزیستی کشور 
گفت: کودکانی که در طرح ساماندهی بودند، وضعیت 
خانواده آنها ســنجیده شــد و خانواده های نیازمند 
در چرخه حمایــت قرار گرفتند. خانواده های اتباع 
که غیرقانونی به ایران آمده بودند، با ســازمان ملی 
مهاجرت تعامل شــده و این ســازمان تکلیف این 

خانواده ها را روشن کردند.
  موســوی با بیــان اینکه بخش عمــده ای از این 
خانواده هــا نیاز به حمایت مالی نداشــتند، افزود: 
اکنون کارهــای اولیه پردیس کودکان کار و خیابان 
در مجتمع ولیعصر در تهران در حال انجام اســت تا 
آنجا آموزش های مهارتی مختلف برای کودکان کار 
و خیابان انجام شود امیدواریم در هفته دولت یا نهایتا 

تا مهرماه افتتاح شود.
  وی ادامــه داد: فضایی کــه در تربیت، تحصیل و 
مهارت کودکان کار و خیابان مغفول مانده است در 

این پردیس به آنها پرداخته می شود.
*  هدفگذاری برای تعیین شماره تماس جهت اعلام 

مشاهده کودک کار و خیابان
  معاون ســلامت اجتماعی ســازمان بهزیســتی 
کشــور تاکید کرد: در حــال حاضر مدارک هویتی 
خانواده های اتباعی که فرزندان خود را برای کار به 
خیابان می فرستند، گرفته می شود. اگر کودک اتباعی 
بیــش از دو بار در مراکز نگهــداری کودکان کار و 
خیابان بهزیستی آمده و شناسایی شده باشد، مدارک 
هویتی خانــواده او به صورت موقت گرفته خواهد 
شد. موســوی گفت: بعد از اجرای طرح ساماندهی 
کــودکان کار و خیابان، تعداد کودکان کار و خیابان 
در خیابان ها و ایســتگاه های مترو، خیلی کم شده 
اســت. امید اســت بعد از مدتی که این طرح انجام 
می شود، بتوان شماره تماسی به شهروندان بدهیم که 
مواردی از کودکان کار و خیابان دیدند با این شماره 
 تماس بگیرند. برای اعلام این شماره تماس باید تا 
مرحلــه ای پیــش برویم که با همیــن رویه طرح 
ساماندهی کودکان کار و خیابان، مشاهده این دست 
از کودکان تقریبا به صفر برسد و آنگاه شماره تماسی 
در اختیار مردم قرار گیرد.وی خاطرنشان کرد: هدف 
بوده که امســال تعیین شماره تماســی برای اعلام 
مشــاهده کودک کار و خیابان، انجام شود که امید 

است این کار تحقق پیدا کند.

معاون سازمان بهزیستی کشور:

بخش عمده ای از خانواده های کودکان کار و خیابان مشکل مالی ندارندبخش عمده ای از خانواده های کودکان کار و خیابان مشکل مالی ندارند

گروه خبر // رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت با بیان 
اینکه ایران جزو مناطق سطح هشدار »پایین« سازمان بهداشت جهانی در 
ارتباط با آبله میمونی اســت، اظهار کرد: وزارت بهداشت به منظور مدیریت 
و پیشگیری از آبله میمونی، تمهیدات ویژه ای برای افرادی که از کشورهای 
آفریقایــی به ویژه »جمهوری دموکراتیك کنگو« وارد ایران می شــوند، در 

نظرگرفته است. 
   دکتر شهنام عرشی  با بیان اینکه سازمان بهداشت جهانی در ارتباط با »آبله میمونی« 
اطلاعیه ای صادر کرده، گفت: اطلاعیه سازمان بهداشت جهانی، سطوح مختلفی دارد؛ 
به نحوی که سطوح اضطرار »پایین«، »متوسط« و »بالا« درنظر گرفته است. بر اساس 
سطح بندی سازمان بهداشت جهانی، »جمهوری دموکراتیک کنگو« در قاره آفریقا جزو 
منطقه »سطح اضطرار بالا« است و در حال حاضر هیچ کشور دیگری در این سطح 
قرار ندارد.وی با بیان اینکه انتقال محلی آبله میمونی در برخی کشورها گزارش نشده، 
افزود: ایران جزو کشورهایی است که انتقال محلی آبله میمونی در آن گزارش نشده 
است. در حال حاضر، کشور ما در مناطق سطح هشدار پایین قرار دارد. اگرچه جزو 
مناطق با سطح هشدار پایین هســتیم اما مراقبت های مرزی را در کانون توجه قرار 

داده ایم. 
*  تمهیدات مرزی برای پیشگیری از آبله میمونی

  رئیــس مرکز مدیریت بیماری های واگیردار وزارت بهداشــت درباره مراقبت های 
مرزی به منظور کنترل و پیشگیری از آبله میمونی گفت: این احتمال وجود دارد برخی 
افراد غیرتبعه کشــورمان که خواهان ورود به ایران هستند، دارای علائم بیماری آبله 

میمونی باشند؛ پس از شناســایی این افراد، آنها به کشور خود بازگردانده می شوند.
همچنین افرادی که به برخی از کشــورهای اروپایی مانند آلمان، فرانسه، اسپانیا که 
جزو کشــورهای پرخطر به حساب می آیند و سابقه شیوع بالای این بیماری در آن 
کشورها وجود دارد، سفر کنند؛ احتیاط های اولیه درنظر گرفته می شود. اگر مسافران 
کشــورهای اروپایی دارای علائم اولیه بودند باید به طور حتم به پزشک مراجعه کنند 
تا اقدامات لازم انجام شود.عرشــی درباره تمهیدات مدنظر برای مسافران کشورهای 
آفریقایی توضیح داد: وزارت بهداشت به منظور مدیریت و پیشگیری از آبله میمونی، 
تمهیدات ویژه ای برای افرادی که از کشورهای آفریقایی به ویژه »جمهوری دموکراتیک 
کنگو« وارد ایران می شوند، در نظر گرفته است. در حال حاضر، اقدامات در نظر گرفته 

شده به منظور پیشگیری از آبله میمونی در سطح متوسط قرار دارد.
*  آمادگی سیستم درمانی علیه آبله میمونی

  وی با بیان اینکه سیســتم درمانی کشور برای مواجهه با آبله میمونی آمادگی کامل 
را دارد، افزود: پرســتاران و پزشکان از آمادگی کامل برخوردار هستند که نسبت به 
شناســایی و تشــخیص بیماران در صورت لزوم اقدام کنند. حداقل ۱۲ آزمایشگاه 
قطب که زیرمجوعه های دانشگاه های علوم پزشکی هستند برای انجام آزمایش های 

تشخیصی آبله میمونی آمادگی دارند. 

*  در دسترس بودن کیت های تشخیصی
  عرشی درباره کیت های تشخیص بیماری آبله میمونی بیان کرد: کیت های تشخیص اولیه 
و قطعی بیماری آبله میمونی در اختیار دانشگاه های علوم پزشکی قرار دارد و هیچ نگرانی 
در ارتباط با کیت های تشخیصی این بیماری وجود ندارد.رئیس مرکز مدیریت بیماری های 
واگیردار وزارت بهداشت درباره شیوع و انتقال آبله میمونی خاطرنشان کرد: ارتباط جنسی 
از اصلی ترین علل شیوع و انتقال آبله میمونی محسوب می شود. بررسی ها بیانگر این است 
آبله میمونی به دلیل ارتباط جنسی در برخی کشورهای آفریقایی و اروپایی شیوع یافته  
است. علاوه بر ارتباط جنسی، تماس با ترشحات آلوده کننده که در سطوح وجود دارد، 
ممکن است عامل انتقال بیماری باشد. اگرچه امکان انتقال آبله میمونی به دلیل ارتباط با 
سطوح آلوده وجود دارد اما میزان انتقال بیماری به این نحو، بسیار کم است. لازم است 
مراقبت سندرومیک در ارتباط با این بیماری در کانون توجه قرار گیرد؛ یعنی اگر یک فرد 

به بیماری آبله میمونی مبتلا است از تماس با سطوح خودداری کند.
* علائم آبله میمونی چیست؟

  عرشــی درباره علائم بیماری آبله میمونی گفــت: علائم آبله میمونی مانند علائم 
ســرماخوردگی است. این بیماری ممکن است با بدن درد، تب و شاید گلودرد همراه 
باشد اما ضایعات پوستی که به صورت جوش هایی برجسته بروز می کند،  اصلی ترین 

علائم آبله میمونی است. عوامل و فاکتورهای متعددی مانند سن و شرایط فیزیکی بدن 
بر شدت جوش ها اثرگذار است؛ به نحوی که ممکن است یک یا ۲ جوش در بدن فرد 
بیماری وجود داشته باشد یا تمام سطح بدن بیماری را دربرگیرند. مسافرت به مناطق 
آلوده و داشتن علائم پوستی جزو علائم اولیه بیماری به حساب می آید.   به گزارش 
ایسنا ؛ وی درباره میزان مرگ ومیر ناشی از بیماری آبله میمونی گفت: میزان مرگ ومیر 
ناشی از آبله میمونی به طور معمول کم است و احتمال مرگ ومیر در صورت همه گیری 
بسیار زیاد وجود دارد. با چند هفته مراقبت از بیمار و پیشگیری از آبله میمونی می توان 

این بیماری را مدیریت کرد.

 ایران جزو مناطق سطح هشدار »پایين« این بيماری؛

تمهیدات مرزی برای مقابله با آبله میمونی تمهیدات مرزی برای مقابله با آبله میمونی 


